
CHOJNIK MARATON
Organizator: Fundacja Szczyt za szczytem
Data: 2024-09-07
Miejsce: Sobieszów
Dystans: 42 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

CHOJNIK MARATON, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 GORZELAŃCZYK JAKUB 38 JOMA TEAM GOLĘCZEWO POL M30 1 M 1 00:27:49 02:03:08 03:16:41 03:49:38.10 03:49:38.10 5:28 11
2 STAWIŃSKI MICHAŁ 160 AW SZYBCIEJ TEAM TARNOWO PODGÓRNE POL M30 2 M 2 00:30:03 02:19:16 03:46:17 04:26:49.80 04:26:49.80 6:21 9.4
3 SNOWACKI KAMIL 146 AW SZYBCIEJ TEAM WROCŁAW POL M30 3 M 3 00:30:07 02:22:20 04:03:03 04:52:19.40 04:52:19.40 6:57 8.6
4 WALCZAK PAWEŁ 175 KOSZALIN POL M30 4 M 4 00:31:57 02:31:17 04:15:07 04:57:58.70 04:57:58.70 7:05 8.5
5 KASPRZAK PIOTR 64 ŚNIEŻNA PANTERA JELENIA GÓRA POL M18 1 M 5 00:35:02 02:36:22 04:17:14 05:07:04.45 05:07:04.45 7:18 8.2
6 CIBART PIOTR 19 SZCZECIN POL M50 1 M 6 00:35:43 02:40:58 04:22:23 05:09:08.05 05:09:08.05 7:21 8.2
7 MIKOLAJEWSKI MACIEJ 109 POZNAŃ POL M30 5 M 7 00:36:53 02:36:29 04:18:02 05:09:31.20 05:09:31.20 7:22 8.1
8 STĘSIK TOMASZ 161 WOLSZTYN POL M30 6 M 8 00:37:44 02:44:01 04:23:09 05:09:42.70 05:09:42.70 7:22 8.1
9 MICHAŁOWSKA AGATA 107 SOPOT POL K18 1 K 1 00:35:05 02:42:25 04:25:41 05:11:23.10 05:11:23.10 7:24 8.1

10 KOTARSKI MARIUSZ 77 PROJEKT 1000UP RUMIA POL M40 1 M 9 00:39:13 02:46:48 04:21:09 05:12:31.95 05:12:31.95 7:26 8.1
11 ZAWODNIK ŁUKASZ 194 SZPETNE KASZTANY JELENIA GÓRA POL M30 7 M 10 00:35:29 02:35:34 04:25:10 05:15:35.40 05:15:35.40 7:30 8
12 RUDNICKI DARIUSZ 135 PROJEKT1000UP/PKO BP

BIEGAJMY RAZEM
POGÓRZE POL M30 8 M 11 00:39:10 02:48:03 04:29:26 05:15:47.50 05:15:47.50 7:31 8

               
13 KUBIAK JAGODA 82 WEJHEROWO POL K30 1 K 2 00:36:01 02:46:27 04:31:39 05:19:17.60 05:19:17.60 7:36 7.9
14 MAJ MAREK 99 WARSZAWA POL M30 9 M 12 00:36:04 02:41:08 04:30:28 05:24:55.10 05:24:55.10 7:44 7.8
15 KOLENDA KRZYSZTOF 71 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN SZCZECIN POL M40 2 M 13 00:35:31 02:42:24 04:29:29 05:25:55.30 05:25:55.30 7:45 7.7
16 PETRYKOWSKI KAROL 127 SGH! SEKCJA GÓRSKA

PŁASKOZIEMCY
SZCZECIN POL M30 10 M 14 00:43:35 03:00:57 04:44:05 05:28:57.95 05:28:57.95 7:49 7.7

               
17 RÓŻYCKI RAFAŁ 134 TCZEW POL M30 11 M 15 00:35:06 02:45:28 04:39:41 05:31:27.35 05:31:27.35 7:53 7.6
18 NIEMIRO DOMINIKA 116 POLICE POL K40 1 K 3 00:38:15 02:52:25 04:43:24 05:33:23.65 05:33:23.65 7:56 7.6
19 GÓRECKI KRZYSZTOF 40 GRYFÓW ŚLĄSK POL M18 2 M 16 00:39:53 02:55:50 04:41:51 05:35:07.70 05:35:07.70 7:58 7.5
20 ZYWERT ANTONINA 199 WRZEŚNIA POL K18 2 K 4 00:38:43 02:55:14 04:47:41 05:37:39.55 05:37:39.55 8:02 7.5
21 GILEWSKI BARTLOMIEJ 37 #NIEZESRAJSIE TARNOBRZEG POL M30 12 M 17 00:37:33 02:49:23 04:42:58 05:39:23.40 05:39:23.40 8:04 7.4
22 VESELÝ PAVEL 174 HSK HORNÍ ROKYTNICE ROKYTNICE NAD JIZEROU CZE M50 2 M 18 00:37:43 02:55:04 04:48:13 05:43:32.70 05:43:32.70 8:10 7.3
23 MUSIAŁ SZYMON 114 UNISŁAW POL M30 13 M 19 00:36:44 02:50:38 04:48:10 05:44:30.00 05:44:30.00 8:12 7.3
24 MANSFELD KRZYSZTOF 103 DĄBROWA POL M30 14 M 20 00:37:23 02:52:25 04:50:40 05:45:06.15 05:45:06.15 8:13 7.3
25 WIECZOREK MARIA 180 PRZEDWOJEWSKI TEAM DĄBRÓWKA POL K40 2 K 5 00:41:31 02:59:18 04:52:53 05:46:13.15 05:46:13.15 8:14 7.3
26 ŁUKASZEWSKI KAMIL 96 GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE MOSINA POL M30 15 M 21 00:38:52 02:55:26 04:50:08 05:47:01.70 05:47:01.70 8:15 7.3
27 KOWALCZYK TOMASZ 78 WOŁÓW POL M40 3 M 22 00:38:41 02:49:14 04:51:25 05:47:37.10 05:47:37.10 8:16 7.2
28 STASIW PRZEMYSŁAW 156 ULTRA TRAIL FANATICS ŻYRARDÓW POL M30 16 M 23 00:35:30 02:57:03 04:53:59 05:51:30.15 05:51:30.15 8:22 7.2
29 MIELNIK MICHAŁ 108 PANICZE POZNAŃ POL M30 17 M 24 00:39:40 03:03:17 04:59:00 05:51:57.55 05:51:57.55 8:22 7.2
30 KRAKOWSKA ANNA 79 STANISZÓW POL K30 2 K 6 00:37:04 03:00:22 04:58:44 05:54:20.05 05:54:20.05 8:26 7.1
31 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 185 KRAKOWIAK ULTRA TEAM /

GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM
KROSNO POL M40 4 M 25 00:37:47 03:02:50 05:00:34 05:55:21.75 05:55:21.75 8:27 7.1

               
32 GRABIAS ALEKSANDRA 41 GDAŃSK POL K30 3 K 7 00:40:07 03:08:10 05:05:44 05:58:31.15 05:58:31.15 8:32 7
33 BŁASZCZAK MAREK 11 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M30 18 M 26 00:38:23 03:02:31 05:02:55 06:05:30.95 06:05:30.95 8:42 6.9
34 RESPONDEK ANNA 133 ZIELONA GÓRA POL K40 3 K 8 00:41:52 03:14:27 05:14:38 06:07:33.20 06:07:33.20 8:45 6.9
35 KLEINSCHMIDT ŁUKASZ 68 KRIS TRANS MAŁYSZKA WIERZENICA POL M40 5 M 27 00:40:59 03:04:56 05:06:47 06:08:04.45 06:08:04.45 8:45 6.8
36 TRZEBIATOWSKA KINGA 173 ŁUPAWA POL K18 3 K 9 00:39:32 03:11:07 05:13:06 06:08:13.40 06:08:13.40 8:46 6.8
37 JAROSZ BARTOSZ 52 OŁUŻNA POL M30 19 M 28 00:41:18 03:06:28 05:09:54 06:08:45.60 06:08:45.60 8:46 6.8
38 CHLIPAŁA JAKUB 18 SOPOT POL M18 3 M 29 00:44:19 03:11:21 05:11:25 06:11:50.90 06:11:50.90 8:51 6.8
39 ORĘZIAK TOMASZ 122 TRAIL IS OUR WAY STALOWA WOLA POL M18 4 M 30 00:35:45 02:57:59 05:06:52 06:13:31.70 06:13:31.70 8:53 6.7
40 DAJCZAK MARIUSZ 23 WROCŁAW POL M30 20 M 31 00:44:16 03:16:06 05:16:28 06:17:30.55 06:17:30.55 8:59 6.7
41 BONIARCZYK ŁUKASZ 13 UNIEGOSZCZ POL M30 21 M 32 00:48:34 03:25:58 05:26:51 06:19:19.90 06:19:19.90 9:01 6.6
42 JĘDRAŚ RAFAŁ 53 WAWRZYN TEAM BIEGIEM PO

MARZENIA
LUBIN POL M30 22 M 33 00:41:54 03:12:48 05:23:03 06:20:10.40 06:20:10.40 9:03 6.6
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43 ANDRÓSZOWSKI MATEUSZ 2 GDAŃSK POL M30 23 M 34 00:43:02 03:16:42 05:27:00 06:20:25.90 06:20:25.90 9:03 6.6
44 PAWŁOWSKI JAKUB 126 OPOLE POL M30 24 M 35 00:40:36 03:08:58 05:10:05 06:22:08.85 06:22:08.85 9:05 6.6
45 MALIGRANDA MARIUSZ 101 POZNAŃ POL M30 25 M 36 00:43:57 03:21:20 05:27:40 06:22:38.10 06:22:38.10 9:06 6.6
46 ZARĘBA ANNA 192 RADACZ POL K30 4 K 10 00:43:44 03:21:41 05:25:22 06:23:17.15 06:23:17.15 9:07 6.6
47 WALKOWIAK DOMINIKA 176 LESZNO POL K30 5 K 11 00:45:12 03:23:40 05:29:47 06:26:10.45 06:26:10.45 9:11 6.5
48 BORDYCH ANDRZEJ 202 BOREL MARATHON TEAM KOŻUCHÓW POL M50 3 M 37 00:42:09 03:27:14 05:30:11 06:26:20.10 06:26:20.10 9:11 6.5
49 SZCZEPANIAK ADAM 165 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL M30 26 M 38 00:38:09 03:11:12 05:24:22 06:26:32.90 06:26:32.90 9:12 6.5
50 NOWAK MAREK 118 EXPLORADOR POZNAŃ POL M40 6 M 39 00:39:55 03:13:08 05:30:26 06:26:38.80 06:26:38.80 9:12 6.5
51 SIKORA MALWINA 140 DROGA DO ULTRA WROCŁAW POL K18 4 K 12 00:46:12 03:23:16 05:31:19 06:27:15.20 06:27:15.20 9:13 6.5
52 DORNIAK RADEK 26 ZGORZELEC POL M40 7 M 40 00:45:13 03:24:08 05:29:20 06:27:26.90 06:27:26.90 9:13 6.5
53 WORONOWICZ PIOTR 186 NOTORYCZNI DEBIUTANCI WROCŁAW POL M30 27 M 41 00:39:24 03:14:04 05:38:11 06:29:32.25 06:29:32.25 9:16 6.5
54 MOKRZYCKA WERONIKA 111 KŁODZKO POL K30 6 K 13 00:45:02 03:26:26 05:37:43 06:31:38.90 06:31:38.90 9:19 6.4
55 OŹMINKOWSKA ALEKSANDRA 124 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL K30 7 K 14 00:39:30 03:22:24 05:38:07 06:31:51.20 06:31:51.20 9:19 6.4
56 ZOK KAROL 198 TARNOWSKIE GÓRY POL M40 8 M 42 00:44:30 03:21:56 05:34:02 06:33:12.95 06:33:12.95 9:21 6.4
57 KARMOWSKI JAKUB 62 WROCŁAW POL M40 9 M 43 05:40:59 06:34:34.90 06:34:34.90 9:23 6.4
58 ORĘZIAK MACIEJ 123 STALOWA WOLA POL M40 10 M 44 00:40:39 03:20:35 05:39:49 06:35:27.60 06:35:27.60 9:24 6.4
59 STAWIŃSKI PIOTR 159 12TRI KOCZARGI STARE POL M40 11 M 45 00:46:35 03:23:10 05:36:46 06:37:59.60 06:37:59.60 9:28 6.3
60 ZIÓŁKOWSKI KONRAD 197 KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40 12 M 46 00:46:37 03:23:16 05:36:48 06:37:59.75 06:37:59.75 9:28 6.3
61 WIĘCEK MARIA 181 NOTORYCZNI DEBIUTANCI WROCŁAW POL K30 8 K 15 00:45:06 03:29:07 05:38:16 06:38:02.50 06:38:02.50 9:28 6.3
62 BIAŁOBRZEWSKA DARIA 10 GNIEZNO POL K30 9 K 16 05:39:10 06:38:25.30 06:38:25.30 9:29 6.3
63 BUGAJ ALAN 15 SZCZODRE POL M30 28 M 47 00:45:09 03:29:27 05:41:12 06:39:11.10 06:39:11.10 9:30 6.3
64 ORŁOWSKI JAKUB 204 OMP LEGAL WROCŁAW POL M40 13 M 48 00:43:05 03:18:18 05:37:07 06:39:51.80 06:39:51.80 9:31 6.3
65 GRYS PAWEŁ 44 WROCŁAW POL M30 29 M 49 00:46:15 03:26:32 05:40:55 06:42:11.10 06:42:11.10 9:34 6.3
66 SPRYSZYŃSKI MICHAŁ 149 TRIRODZINKA BYDGOSZCZ POL M30 30 M 50 00:43:40 03:31:03 05:49:27 06:43:30.90 06:43:30.90 9:36 6.2
67 KRZYWDZIŃSKI BARTŁOMIEJ 81 BOLESŁAWIEC POL M40 14 M 51 00:40:44 03:24:32 05:48:00 06:46:24.50 06:46:24.50 9:40 6.2
68 SZEWCZENKO AGNIESZKA 166 BOLESŁAWIEC POL K40 4 K 17 00:40:43 03:24:33 05:48:00 06:46:24.65 06:46:24.65 9:40 6.2
69 WATALA KRZYSZTOF 178 AW - SZYBCIEJ WROCŁAW POL M50 4 M 52 00:46:06 03:31:58 05:49:10 06:47:12.30 06:47:12.30 9:41 6.2
70 WYRZUCKI ANDRZEJ 190 #DZIKIZPRZYLESIA DOMASZCZYN POL M30 31 M 53 00:38:27 03:37:54 05:50:29 06:47:23.80 06:47:23.80 9:41 6.2
71 KOS PAULINA 74 PRZYSUCHA POL K30 10 K 18 00:49:05 03:35:32 05:48:42 06:47:48.10 06:47:48.10 9:42 6.2
72 BENTKOWSKA MAGDALENA 9 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL K30 11 K 19 00:44:51 03:35:02 05:52:47 06:49:36.40 06:49:36.40 9:45 6.2
73 SZYMCZYK MICHAŁ 169 DRUŻYNA CHROBREGO SZPROTAWA POL M50 5 M 54 00:45:08 03:32:14 05:51:19 06:50:07.05 06:50:07.05 9:45 6.1
74 WOJCIECHOWSKI TADEUSZ 184 LULINEK LULINEK POL M30 32 M 55 00:45:17 03:28:32 05:53:33 06:53:01.65 06:53:01.65 9:50 6.1
75 ZABOROWSKI KAMIL 191 #ZALINIAMETY POZNAŃ POL M30 33 M 56 00:41:11 03:21:52 05:54:01 06:54:08.80 06:54:08.80 9:51 6.1
76 JĘDRUŚ JAKUB 54 CHSBD W RUCHU KATOWICE POL M30 34 M 57 00:42:02 03:33:43 05:57:05 06:56:00.60 06:56:00.60 9:54 6.1
77 RZEPECKI ARTUR 137 4FITER DĄBRÓWKA DĄBRÓWKA POL M40 15 M 58 00:38:37 03:30:59 05:56:50 06:57:48.35 06:57:48.35 9:56 6
78 GRZEGORZEWSKI KONRAD 45 4FITER DĄBRÓWKA POL M40 16 M 59 00:38:41 03:31:02 05:56:49 06:57:48.40 06:57:48.40 9:56 6
79 STASZEWSKI PIOTR 157 GORZÓW WLKP POL M40 17 M 60 00:40:15 03:18:23 05:48:26 06:58:23.90 06:58:23.90 9:57 6
80 SOBOLEWSKI DARIUSZ 147 BOREL MARATHON TEAM KOŻUCHÓW POL M40 18 M 61 00:42:08 03:27:14 05:54:10 06:58:34.40 06:58:34.40 9:57 6
81 NIEDOPYTALSKI PATRYK 115 JELENIA GÓRA POL M18 5 M 62 00:43:51 03:28:18 05:53:33 06:59:59.40 06:59:59.40 9:59 6
82 LUBOWIECKA KATARZYNA 92 WARSZAWA POL K50 1 K 20 05:57:22 07:00:11.90 07:00:11.90 10:00 6
83 ŻACZYK MATEUSZ 200 WROCŁAW POL M30 35 M 63 00:42:48 03:34:41 06:02:52 07:00:16.95 07:00:16.95 10:00 6
84 LUBELCZYK GRZEGORZ 91 SPELEOCLUB WROCŁAW MIĘKINIA POL M50 6 M 64 00:45:58 03:31:56 05:55:06 07:00:39.35 07:00:39.35 10:00 6
85 KAŃDUŁA GRZEGORZ 60 POZNAŃ POL M40 19 M 65 00:48:29 03:46:20 06:06:25 07:03:48.45 07:03:48.45 10:05 5.9
86 LESIAK FILIP 88 TRAIL IS OUR WAY SKAWINA POL M40 20 M 66 00:48:17 03:43:04 05:59:42 07:03:56.15 07:03:56.15 10:05 5.9
87 NIERADKA ANNA 117 ŚRODA WLKP POL K30 12 K 21 00:47:44 03:43:06 06:04:01 07:05:16.80 07:05:16.80 10:07 5.9
88 MAROVA KLARA 205 POL K40 5 K 22 00:47:07 03:47:16 06:08:14 07:06:24.05 07:06:24.05 10:09 5.9
89 GAJLEWICZ PIOTR 34 PGP LEGAL SZCZECIN POL M40 21 M 67 00:43:26 03:35:55 06:08:18 07:06:55.85 07:06:55.85 10:09 5.9
90 LENART JAKUB 86 WROCŁAW POL M30 36 M 68 00:42:45 03:26:31 06:02:18 07:09:40.50 07:09:40.50 10:13 5.9
91 MĄCZYŃSKI MARCIN 106 LEGNICA POL M30 37 M 69 00:48:15 03:41:02 06:04:19 07:10:17.25 07:10:17.25 10:14 5.9
92 SKOWROŃSKI BARTOSZ 144 KAMIL LEŚNIAK TEAM WROCŁAW POL M30 38 M 70 00:45:00 03:57:29 06:08:21 07:10:46.25 07:10:46.25 10:15 5.9
93 GALASIŃSKI ANDRZEJ 35 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBOŃ POL M60 1 M 71 00:51:33 03:40:44 06:03:52 07:11:58.95 07:11:58.95 10:17 5.8
94 KASHCHEEV ANDREI 63 WROCŁAW POL M30 39 M 72 00:45:58 03:37:53 06:04:38 07:12:40.90 07:12:40.90 10:18 5.8
95 MAKLES PAWEŁ 100 BOXING GUBIN GUBIN POL M18 6 M 73 00:49:04 03:58:13 06:20:52 07:16:01.65 07:16:01.65 10:22 5.8
96 HYCZKO KINGA 48 TRAIL IS OUR WAY URAZ POL K30 13 K 23 00:51:05 03:48:04 06:13:50 07:16:25.55 07:16:25.55 10:23 5.8
97 WYRWAS-ZYGARŁOWSKA IZABELA 189 WLKP MOUNTAINS ULTRA POZNAŃ POL K40 6 K 24 00:50:41 03:49:27 06:14:38 07:16:49.15 07:16:49.15 10:24 5.8
98 CHABER TOMASZ 16 POZNAŃ POL M30 40 M 74 00:43:28 03:48:09 06:19:33 07:18:35.40 07:18:35.40 10:26 5.7
99 STANISZEWSKA JOANNA 154 SPC JELENIA GÓRA POL K40 7 K 25 00:46:56 03:52:32 06:15:42 07:19:45.65 07:19:45.65 10:28 5.7
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.
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100 LEWANDOWSKI ŁUKASZ 89 BUDCHEM PLEWISKA POL M40 22 M 75 00:42:54 03:34:48 06:14:50 07:21:19.60 07:21:19.60 10:30 5.7
101 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 70 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M50 7 M 76 00:46:30 03:44:37 06:01:35 07:25:44.90 07:25:44.90 10:36 5.7
102 WĄTROBA MAREK 179 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M40 23 M 77 00:46:28 03:44:35 06:01:36 07:25:45.00 07:25:45.00 10:36 5.7
103 MARCHWAT DANIEL 104 JELENIA GÓRA POL M30 41 M 78 00:47:18 03:45:29 06:22:42 07:27:54.90 07:27:54.90 10:39 5.6
104 PTAK PATRYK 129 CHSBD "W RUCHU" CHORZÓW POL M30 42 M 79 00:50:09 03:46:10 06:19:19 07:28:05.70 07:28:05.70 10:40 5.6
105 KIEDA BARTEK 67 KIEŁCZÓWEK POL M30 43 M 80 00:43:43 03:37:05 06:21:42 07:28:30.60 07:28:30.60 10:40 5.6
106 NOŻEWNIK PATRYK 119 TMLP OBORNIKI POL M40 24 M 81 00:57:12 03:59:46 06:30:01 07:31:01.60 07:31:01.60 10:44 5.6
107 BALIŃSKI WIKTOR 5 ŚWIDNICA POL M18 7 M 82 00:42:02 03:24:07 06:12:34 07:31:32.25 07:31:32.25 10:45 5.6
108 PAŚ  TOMASZ 206 WROCŁAW POL M40 25 M 83 00:44:49 03:55:54 06:24:26 07:31:59.95 07:31:59.95 10:45 5.6
109 BARGIEL PAWEL 7 AUSTIN, TX M40 26 M 84 00:47:50 03:50:43 06:24:49 07:32:19.75 07:32:19.75 10:46 5.6
110 BANACH ARTUR 6 NSZZ SOLIDARNOŚĆ VWMP POLKOWICE POL M40 27 M 85 00:44:56 03:40:54 06:19:45 07:32:26.70 07:32:26.70 10:46 5.6
111 MŁYNARCZYK ADAM 110 POZNAŃ POL M30 44 M 86 00:51:30 03:52:44 06:19:36 07:33:29.30 07:33:29.30 10:47 5.6
112 KOPYRA TOMASZ 73 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M40 28 M 87 00:50:09 03:55:20 06:26:24 07:33:55.00 07:33:55.00 10:48 5.6
113 GROBELNY SEBASTIAN 43 TEAM BEROTU LWÓWEK POL M50 8 M 88 00:42:05 03:27:05 06:10:54 07:35:39.30 07:35:39.30 10:50 5.5
114 WRZESZCZ JAKUB 188 WROCŁAW POL M30 45 M 89 00:46:20 03:40:06 06:23:56 07:35:52.35 07:35:52.35 10:51 5.5
115 KROSZCZYŃSKA JOWITA 80 WROCŁAW POL K18 5 K 26 00:46:10 03:55:31 06:32:42 07:37:05.70 07:37:05.70 10:52 5.5
116 SKWAREK JĘDRZEJ 145 POBIEDZISKA POL M30 46 M 90 00:46:20 03:43:10 06:26:53 07:38:19.00 07:38:19.00 10:54 5.5
117 DĘBSKA-ZEŃCZAK AGNIESZKA 25 POZNAŃ POL K40 8 K 27 00:48:20 03:57:07 06:28:19 07:39:52.60 07:39:52.60 10:56 5.5
118 WNUK EWELINA 182 POZNAN POL K30 14 K 28 00:48:21 03:57:07 06:27:51 07:39:52.90 07:39:52.90 10:56 5.5
119 DANILUK-DUPLA EWA 24 WIECZORNE BIEGANIE W

SZCZECINIE
SZCZECIN POL K40 9 K 29 00:47:26 03:58:49 06:33:35 07:42:04.00 07:42:04.00 11:00 5.5

               
120 GRAF JOANNA 42 PRZYGODZICE POL K30 15 K 30 00:47:39 03:56:22 06:31:46 07:42:40.20 07:42:40.20 11:00 5.4
121 ZDROJEWSKA MAGDALENA 195 KARCZEWKO POL K40 10 K 31 00:49:03 03:59:12 06:33:57 07:44:14.30 07:44:14.30 11:03 5.4
122 LEWANDOWSKI MATEUSZ 90 LEVEL-GEO TEAM ZIELONA GÓRA POL M30 47 M 91 00:48:50 03:55:15 06:35:20 07:45:02.90 07:45:02.90 11:04 5.4
123 HEJMOWSKI SYLWESTER 47 BIEGAMYRAZEM.PL MIŁKÓW POL M50 9 M 92 00:48:36 04:09:08 06:32:41 07:46:34.50 07:46:34.50 11:06 5.4
124 FIEGA MIROSŁAW 31 SUCHY LAS GBR M40 29 M 93 00:41:25 03:57:31 06:44:03 07:50:03.80 07:50:03.80 11:11 5.4
125 KAŃDUŁA KLAUDIA 59 POZNAŃ POL K40 11 K 32 00:50:52 04:08:33 06:45:07 07:50:29.50 07:50:29.50 11:12 5.4
126 HADAM MICHAŁ 46 #BIEGIEMWLAS/KB MANIAC

POZNAŃ
POZNAŃ POL M40 30 M 94 00:44:42 03:49:29 06:35:05 07:51:35.40 07:51:35.40 11:13 5.3

               
127 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 183 POZNAŃ POL M40 31 M 95 00:41:25 03:57:32 06:44:02 07:52:17.70 07:52:17.70 11:14 5.3
128 WÓJCIK JACEK 187 SZCZECIN POL M40 32 M 96 00:44:32 03:54:38 06:37:14 07:52:56.05 07:52:56.05 11:15 5.3
129 JANIK DAMIAN 50 ŁAZISKA GÓRNE POL M30 48 M 97 00:48:06 03:47:25 06:43:45 07:57:50.10 07:57:50.10 11:22 5.3
130 STROCZYŃSKI PAWEŁ 162 TYSKIE SINICE TYCHY POL M40 33 M 98 00:48:12 03:47:25 06:31:31 07:57:50.40 07:57:50.40 11:22 5.3
131 SCHULZE JÖRG 139 DAV ZITTAU LUCKENWALDE GER M60 2 M 99 00:50:48 04:06:51 06:48:34 07:58:26.55 07:58:26.55 11:23 5.3
132 KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA 66 SIERAKÓW POL K30 16 K 33 00:50:21 04:00:18 06:35:49 07:59:05.75 07:59:05.75 11:24 5.3
133 KWAPISZEWSKI MARCIN 84 GNIEZNO POL M40 34 M 100 00:45:41 03:58:16 06:39:43 07:59:24.30 07:59:24.30 11:24 5.3
134 KWITOWSKI MACIEJ 85 GNIEZNO POL M40 35 M 101 00:45:41 03:58:14 06:39:51 08:03:04.10 08:03:04.10 11:30 5.2
135 CIMOSZKO KATARZYNA 20 BR - W STRONĘ ULTRA WĄGROWIEC POL K40 12 K 34 00:49:09 04:10:22 06:53:53 08:06:04.95 08:06:04.95 11:34 5.2
136 DZIELENDZIAK DAMIAN 30 POZNAŃ POL M30 49 M 102 00:48:06 03:52:30 06:50:12 08:08:22.70 08:08:22.70 11:37 5.2
137 CHAJDYS MACIEJ 17 SKOSZEWY RUNNERS ŁÓDŹ POL M40 36 M 103 00:46:04 03:56:30 06:50:15 08:08:30.60 08:08:30.60 11:37 5.2
138 COULON AGATA 22 STARGARD POL K30 17 K 35 00:52:40 04:20:28 06:58:00 08:09:39.10 08:09:39.10 11:39 5.1
139 ŁABĘDZKI MARIUSZ 93 ŻAROWO POL M40 37 M 104 00:52:13 04:18:54 06:58:10 08:09:39.15 08:09:39.15 11:39 5.1
140 GAJEWSKI SEBASTIAN 33 STARGARD POL M40 38 M 105 00:51:51 04:18:56 06:58:17 08:09:39.40 08:09:39.40 11:39 5.1
141 MARCINIAK PAULINA 105 GLIWICE POL K30 18 K 36 00:50:45 04:17:07 07:02:22 08:10:10.65 08:10:10.65 11:40 5.1
142 KOSIOROWSKI LESZEK 75 JELENIA GÓRA POL M50 10 M 106 00:56:44 04:08:22 06:54:52 08:10:48.10 08:10:48.10 11:41 5.1
143 STANKE ŁUKASZ 155 4FITER POZNAŃ POL M40 39 M 107 00:46:53 04:07:37 06:59:44 08:16:07.70 08:16:07.70 11:48 5.1
144 LENKIEWICZ ALEKSANDER 87 WKURWTEAM WARSZAWA

(PRAGA-POŁUDNIE)
POL M40 40 M 108 00:50:53 04:13:58 07:06:17 08:17:07.25 08:17:07.25 11:50 5.1

               
145 RZEPNIEWSKI ŁUKASZ 203 WARSZAWA POL M40 41 M 109 00:51:44 04:14:01 07:01:27 08:17:08.05 08:17:08.05 11:50 5.1
146 KUCIA SZYMON 83 PAWŁÓW POL M30 50 M 110 00:51:14 04:25:31 07:04:22 08:17:29.50 08:17:29.50 11:50 5.1
147 STAFIJ-KUCIA STENIA 152 PAWŁÓW POL K30 19 K 37 00:51:17 04:25:29 07:04:22 08:17:29.50 08:17:29.50 11:50 5.1
148 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 172 SPC TORUŃ POL M40 42 M 111 00:48:31 04:14:12 07:00:00 08:21:58.15 08:21:58.15 11:57 5
149 RAK BARTOSZ 132 GŁOGÓW POL M30 51 M 112 00:55:06 04:08:43 07:05:47 08:23:58.40 08:23:58.40 11:59 5
150 KNUROWSKI MARCIN 69 PRZEDMOŚCIE POL M50 11 M 112 00:55:08 04:08:44 07:05:47 08:23:58.40 08:23:58.40 11:59 5
151 BOKSZCZANIN ANETA 12 LION NIERUCHOMOŚCI SZCZECIN POL K40 13 K 38 00:57:35 04:20:36 07:10:59 08:27:21.50 08:27:21.50 12:04 5
152 BORECKI MICHAŁ 14 LEGNICA POL M30 52 M 114 00:54:42 04:12:52 07:13:01 08:27:30.10 08:27:30.10 12:05 5
153 DRYWA EWELINA 27 LEVEL-GEO TEAM ZIELONA GÓRA POL K30 20 K 39 00:48:50 04:19:20 07:17:06 08:32:20.10 08:32:20.10 12:11 4.9
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

154 BASTA GRZEGORZ 8 BIEGAM BO LUBIĘ LASY
BOGDANIEC

GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M50 12 M 115 00:50:54 04:25:01 07:17:58 08:33:13.95 08:33:13.95 12:13 4.9
               

155 ŁASEK JAROSŁAW 94 WSCHOWA POL M50 13 M 116 00:50:11 04:23:20 07:14:56 08:39:47.65 08:39:47.65 12:22 4.8
156 SĄDEL KRZYSZTOF 138 CAGNOLINO MAXI SZCZECIN POL M50 14 M 117 00:53:30 04:14:02 07:13:23 08:41:53.35 08:41:53.35 12:25 4.8
157 MRUCZYŃSKA-PIETRUCZANIS KATARZYNA 112 DEVI HIMAL TEAM WĘGRÓW POL K40 14 K 40 00:56:37 04:42:48 07:34:07 08:43:12.00 08:43:12.00 12:27 4.8
158 STRONIKOWSKI KAMIL 163 DRUŻYNA STASIA SZCZECIN POL M40 43 M 118 00:51:34 04:27:17 07:23:10 08:46:28.10 08:46:28.10 12:32 4.8
159 ŻOŁYNIAK SZYMON 201 SIERADZ POL M40 44 M 119 00:56:52 04:49:02 07:42:26 08:53:09.05 08:53:09.05 12:41 4.7
160 RADECKI WOJCIECH 131 DZIKI Z CYTADELI POBIEDZISKA POL M40 45 M 120 00:57:20 04:50:18 07:37:30 08:54:55.85 08:54:55.85 12:44 4.7
161 PRZETAKIEWICZ MAGDALENA 128 WARSZAWA POL K40 15 K 41 01:06:01 04:56:49 07:42:25 08:55:28.35 08:55:28.35 12:44 4.7
162 GOSPODAREK ŁUKASZ 39 JANCZEWO POL M40 46 M 121 00:55:31 04:38:46 07:43:48 09:00:28.15 09:00:28.15 12:52 4.7
163 JANAS MARCIN 49 AUGUSTÓW POL M40 47 M 122 00:54:41 04:40:33 07:51:32 09:05:04.10 09:05:04.10 12:58 4.6
164 SZREJBROWSKI BŁAŻEJ 168 POZNAŃ POL M40 48 M 123 00:58:46 04:50:45 07:55:20 09:07:49.85 09:07:49.85 13:02 4.6
165 ŁASKAWSKA JUSTYNA 95 WARSZAWA POL K40 16 K 42 00:56:52 04:49:01 07:46:14 09:08:09.20 09:08:09.20 13:03 4.6
166 GAŁĄZKA JAROSŁAW 36 BBL BOGDANIEC ULIM POL M40 49 M 124 00:54:41 04:25:06 07:30:21 09:08:53.10 09:08:53.10 13:04 4.6
167 MACIEJEWSKA BEATA 97 KONIN POL K30 21 K 43 01:07:47 05:12:07 08:04:31 09:12:41.25 09:12:41.25 13:09 4.6
168 SIKORA MALGORZATA 141 ZABORÓW POL K50 2 K 44 01:06:11 04:57:09 08:00:01 09:14:04.70 09:14:04.70 13:11 4.5
169 SZEWCZYK RADOSŁAW 167 ŁÓDŹ POL M50 15 M 125 00:56:04 04:57:49 08:02:37 09:16:22.10 09:16:22.10 13:14 4.5
170 WARLIKOWSKA KAROLINA 177 SPC TORUŃ POL K18 6 K 45 00:52:56 05:03:11 08:04:37 09:16:48.10 09:16:48.10 13:15 4.5
171 RUTKOWSKA EWELINA 136 PLEWISKA POL K40 17 K 46 00:52:37 05:10:38 08:07:17 09:21:50.15 09:21:50.15 13:22 4.5
172 KAŁŁAUR KRZYSZTOF 57 WARSZAWA POL M40 50 M 126 00:57:37 04:51:08 08:03:44 09:27:19.45 09:27:19.45 13:30 4.4
173 OKONIEWSKA AGNIESZKA 121 ŚMIGIEL POL K40 18 K 47 00:58:30 05:02:31 08:04:59 09:30:33.95 09:30:33.95 13:35 4.4
174 KACZMAREK MICHAŁ 56 TEACH! PUSZCZYKOWO POL M40 51 M 127 00:55:04 04:35:16 07:37:23 09:31:59.90 09:31:59.90 13:37 4.4
175 MACIEJEWSKI TOMASZ 98 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M40 52 M 128 00:53:50 04:51:21 08:06:43 09:32:36.85 09:32:36.85 13:38 4.4
176 JĘDRZEJCZAK DAWID 55 SZAMOTUŁY POL M30 53 M 129 00:57:05 04:49:10 08:07:20 09:49:16.80 09:49:16.80 14:01 4.3
177 SIWA MICHAŁ 143 ŚWIEBODZIN POL M30 54 M 130 01:01:38 05:03:59 08:25:25 09:54:28.35 09:54:28.35 14:09 4.2
178 DUNOWSKA ILONA 28 BBL LASY BOGDANIEC GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K50 3 K 48 00:58:07 05:05:48 08:12:08 09:54:28.40 09:54:28.40 14:09 4.2
179 DUNOWSKI PRZEMYSŁAW 29 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M50 16 M 131 00:58:06 05:06:10 08:12:51 09:54:28.45 09:54:28.45 14:09 4.2
180 SREBRO KACPER 151 DZIKI Z CYTADELI POZNAŃ POL M18 8 M 132 00:59:38 05:06:18 08:57:31 10:45:35.65 10:45:35.65 15:22 3.9

PACHOLEWICZ ALICJA 125 DOBRZYŃ POL K30 00:51:00
DNF

04:22:40
DNF

06:56:42
DNF

DNF DNF - -
             

ZIMNY TOMASZ 196 FARTY PUSZCZY SZCZECIN POL M60 00:41:50
DNF

03:18:09
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ŚLUSAREK RAFAŁ 171 KONARZEWO POL M30 00:57:04
DNF

05:06:50
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KAWAŁKO RYSZARD 65 WOLNY RYŚ LEGNICA POL M50 00:59:25
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

SREBRO MICHAŁ 150 DZIKI Z CYTADELI POZNAŃ POL M50 01:01:24
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PUSZ JAKUB 130 KOSZALIN POL M18  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
MANSFELD ANITA 102 DĄBROWA POL K30  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
CIŻYŃSKA KATARZYNA 21 WARSZAWA POL K18  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

CHOJNIK MARATON, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 MICHAŁOWSKA AGATA 107 SOPOT POL K18 1 K 1 00:35:05 02:42:25 04:25:41 05:11:23.10 05:11:23.10 7:24 8.1
2 KUBIAK JAGODA 82 WEJHEROWO POL K30 1 K 2 00:36:01 02:46:27 04:31:39 05:19:17.60 05:19:17.60 7:36 7.9
3 NIEMIRO DOMINIKA 116 POLICE POL K40 1 K 3 00:38:15 02:52:25 04:43:24 05:33:23.65 05:33:23.65 7:56 7.6
4 ZYWERT ANTONINA 199 WRZEŚNIA POL K18 2 K 4 00:38:43 02:55:14 04:47:41 05:37:39.55 05:37:39.55 8:02 7.5
5 WIECZOREK MARIA 180 PRZEDWOJEWSKI TEAM DĄBRÓWKA POL K40 2 K 5 00:41:31 02:59:18 04:52:53 05:46:13.15 05:46:13.15 8:14 7.3
6 KRAKOWSKA ANNA 79 STANISZÓW POL K30 2 K 6 00:37:04 03:00:22 04:58:44 05:54:20.05 05:54:20.05 8:26 7.1
7 GRABIAS ALEKSANDRA 41 GDAŃSK POL K30 3 K 7 00:40:07 03:08:10 05:05:44 05:58:31.15 05:58:31.15 8:32 7
8 RESPONDEK ANNA 133 ZIELONA GÓRA POL K40 3 K 8 00:41:52 03:14:27 05:14:38 06:07:33.20 06:07:33.20 8:45 6.9
9 TRZEBIATOWSKA KINGA 173 ŁUPAWA POL K18 3 K 9 00:39:32 03:11:07 05:13:06 06:08:13.40 06:08:13.40 8:46 6.8

10 ZARĘBA ANNA 192 RADACZ POL K30 4 K 10 00:43:44 03:21:41 05:25:22 06:23:17.15 06:23:17.15 9:07 6.6
11 WALKOWIAK DOMINIKA 176 LESZNO POL K30 5 K 11 00:45:12 03:23:40 05:29:47 06:26:10.45 06:26:10.45 9:11 6.5
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CHOJNIK MARATON, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

12 SIKORA MALWINA 140 DROGA DO ULTRA WROCŁAW POL K18 4 K 12 00:46:12 03:23:16 05:31:19 06:27:15.20 06:27:15.20 9:13 6.5
13 MOKRZYCKA WERONIKA 111 KŁODZKO POL K30 6 K 13 00:45:02 03:26:26 05:37:43 06:31:38.90 06:31:38.90 9:19 6.4
14 OŹMINKOWSKA ALEKSANDRA 124 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL K30 7 K 14 00:39:30 03:22:24 05:38:07 06:31:51.20 06:31:51.20 9:19 6.4
15 WIĘCEK MARIA 181 NOTORYCZNI DEBIUTANCI WROCŁAW POL K30 8 K 15 00:45:06 03:29:07 05:38:16 06:38:02.50 06:38:02.50 9:28 6.3
16 BIAŁOBRZEWSKA DARIA 10 GNIEZNO POL K30 9 K 16 05:39:10 06:38:25.30 06:38:25.30 9:29 6.3
17 SZEWCZENKO AGNIESZKA 166 BOLESŁAWIEC POL K40 4 K 17 00:40:43 03:24:33 05:48:00 06:46:24.65 06:46:24.65 9:40 6.2
18 KOS PAULINA 74 PRZYSUCHA POL K30 10 K 18 00:49:05 03:35:32 05:48:42 06:47:48.10 06:47:48.10 9:42 6.2
19 BENTKOWSKA MAGDALENA 9 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL K30 11 K 19 00:44:51 03:35:02 05:52:47 06:49:36.40 06:49:36.40 9:45 6.2
20 LUBOWIECKA KATARZYNA 92 WARSZAWA POL K50 1 K 20 05:57:22 07:00:11.90 07:00:11.90 10:00 6
21 NIERADKA ANNA 117 ŚRODA WLKP POL K30 12 K 21 00:47:44 03:43:06 06:04:01 07:05:16.80 07:05:16.80 10:07 5.9
22 MAROVA KLARA 205 POL K40 5 K 22 00:47:07 03:47:16 06:08:14 07:06:24.05 07:06:24.05 10:09 5.9
23 HYCZKO KINGA 48 TRAIL IS OUR WAY URAZ POL K30 13 K 23 00:51:05 03:48:04 06:13:50 07:16:25.55 07:16:25.55 10:23 5.8
24 WYRWAS-ZYGARŁOWSKA IZABELA 189 WLKP MOUNTAINS ULTRA POZNAŃ POL K40 6 K 24 00:50:41 03:49:27 06:14:38 07:16:49.15 07:16:49.15 10:24 5.8
25 STANISZEWSKA JOANNA 154 SPC JELENIA GÓRA POL K40 7 K 25 00:46:56 03:52:32 06:15:42 07:19:45.65 07:19:45.65 10:28 5.7
26 KROSZCZYŃSKA JOWITA 80 WROCŁAW POL K18 5 K 26 00:46:10 03:55:31 06:32:42 07:37:05.70 07:37:05.70 10:52 5.5
27 DĘBSKA-ZEŃCZAK AGNIESZKA 25 POZNAŃ POL K40 8 K 27 00:48:20 03:57:07 06:28:19 07:39:52.60 07:39:52.60 10:56 5.5
28 WNUK EWELINA 182 POZNAN POL K30 14 K 28 00:48:21 03:57:07 06:27:51 07:39:52.90 07:39:52.90 10:56 5.5
29 DANILUK-DUPLA EWA 24 WIECZORNE BIEGANIE W

SZCZECINIE
SZCZECIN POL K40 9 K 29 00:47:26 03:58:49 06:33:35 07:42:04.00 07:42:04.00 11:00 5.5

               
30 GRAF JOANNA 42 PRZYGODZICE POL K30 15 K 30 00:47:39 03:56:22 06:31:46 07:42:40.20 07:42:40.20 11:00 5.4
31 ZDROJEWSKA MAGDALENA 195 KARCZEWKO POL K40 10 K 31 00:49:03 03:59:12 06:33:57 07:44:14.30 07:44:14.30 11:03 5.4
32 KAŃDUŁA KLAUDIA 59 POZNAŃ POL K40 11 K 32 00:50:52 04:08:33 06:45:07 07:50:29.50 07:50:29.50 11:12 5.4
33 KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA 66 SIERAKÓW POL K30 16 K 33 00:50:21 04:00:18 06:35:49 07:59:05.75 07:59:05.75 11:24 5.3
34 CIMOSZKO KATARZYNA 20 BR - W STRONĘ ULTRA WĄGROWIEC POL K40 12 K 34 00:49:09 04:10:22 06:53:53 08:06:04.95 08:06:04.95 11:34 5.2
35 COULON AGATA 22 STARGARD POL K30 17 K 35 00:52:40 04:20:28 06:58:00 08:09:39.10 08:09:39.10 11:39 5.1
36 MARCINIAK PAULINA 105 GLIWICE POL K30 18 K 36 00:50:45 04:17:07 07:02:22 08:10:10.65 08:10:10.65 11:40 5.1
37 STAFIJ-KUCIA STENIA 152 PAWŁÓW POL K30 19 K 37 00:51:17 04:25:29 07:04:22 08:17:29.50 08:17:29.50 11:50 5.1
38 BOKSZCZANIN ANETA 12 LION NIERUCHOMOŚCI SZCZECIN POL K40 13 K 38 00:57:35 04:20:36 07:10:59 08:27:21.50 08:27:21.50 12:04 5
39 DRYWA EWELINA 27 LEVEL-GEO TEAM ZIELONA GÓRA POL K30 20 K 39 00:48:50 04:19:20 07:17:06 08:32:20.10 08:32:20.10 12:11 4.9
40 MRUCZYŃSKA-PIETRUCZANIS KATARZYNA 112 DEVI HIMAL TEAM WĘGRÓW POL K40 14 K 40 00:56:37 04:42:48 07:34:07 08:43:12.00 08:43:12.00 12:27 4.8
41 PRZETAKIEWICZ MAGDALENA 128 WARSZAWA POL K40 15 K 41 01:06:01 04:56:49 07:42:25 08:55:28.35 08:55:28.35 12:44 4.7
42 ŁASKAWSKA JUSTYNA 95 WARSZAWA POL K40 16 K 42 00:56:52 04:49:01 07:46:14 09:08:09.20 09:08:09.20 13:03 4.6
43 MACIEJEWSKA BEATA 97 KONIN POL K30 21 K 43 01:07:47 05:12:07 08:04:31 09:12:41.25 09:12:41.25 13:09 4.6
44 SIKORA MALGORZATA 141 ZABORÓW POL K50 2 K 44 01:06:11 04:57:09 08:00:01 09:14:04.70 09:14:04.70 13:11 4.5
45 WARLIKOWSKA KAROLINA 177 SPC TORUŃ POL K18 6 K 45 00:52:56 05:03:11 08:04:37 09:16:48.10 09:16:48.10 13:15 4.5
46 RUTKOWSKA EWELINA 136 PLEWISKA POL K40 17 K 46 00:52:37 05:10:38 08:07:17 09:21:50.15 09:21:50.15 13:22 4.5
47 OKONIEWSKA AGNIESZKA 121 ŚMIGIEL POL K40 18 K 47 00:58:30 05:02:31 08:04:59 09:30:33.95 09:30:33.95 13:35 4.4
48 DUNOWSKA ILONA 28 BBL LASY BOGDANIEC GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K50 3 K 48 00:58:07 05:05:48 08:12:08 09:54:28.40 09:54:28.40 14:09 4.2

PACHOLEWICZ ALICJA 125 DOBRZYŃ POL K30 00:51:00
DNF

04:22:40
DNF

06:56:42
DNF

DNF DNF - -
             

MANSFELD ANITA 102 DĄBROWA POL K30  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
CIŻYŃSKA KATARZYNA 21 WARSZAWA POL K18  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

CHOJNIK MARATON, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 GORZELAŃCZYK JAKUB 38 JOMA TEAM GOLĘCZEWO POL M30 1 M 1 00:27:49 02:03:08 03:16:41 03:49:38.10 03:49:38.10 5:28 11
2 STAWIŃSKI MICHAŁ 160 AW SZYBCIEJ TEAM TARNOWO PODGÓRNE POL M30 2 M 2 00:30:03 02:19:16 03:46:17 04:26:49.80 04:26:49.80 6:21 9.4
3 SNOWACKI KAMIL 146 AW SZYBCIEJ TEAM WROCŁAW POL M30 3 M 3 00:30:07 02:22:20 04:03:03 04:52:19.40 04:52:19.40 6:57 8.6
4 WALCZAK PAWEŁ 175 KOSZALIN POL M30 4 M 4 00:31:57 02:31:17 04:15:07 04:57:58.70 04:57:58.70 7:05 8.5
5 KASPRZAK PIOTR 64 ŚNIEŻNA PANTERA JELENIA GÓRA POL M18 1 M 5 00:35:02 02:36:22 04:17:14 05:07:04.45 05:07:04.45 7:18 8.2
6 CIBART PIOTR 19 SZCZECIN POL M50 1 M 6 00:35:43 02:40:58 04:22:23 05:09:08.05 05:09:08.05 7:21 8.2
7 MIKOLAJEWSKI MACIEJ 109 POZNAŃ POL M30 5 M 7 00:36:53 02:36:29 04:18:02 05:09:31.20 05:09:31.20 7:22 8.1
8 STĘSIK TOMASZ 161 WOLSZTYN POL M30 6 M 8 00:37:44 02:44:01 04:23:09 05:09:42.70 05:09:42.70 7:22 8.1
9 KOTARSKI MARIUSZ 77 PROJEKT 1000UP RUMIA POL M40 1 M 9 00:39:13 02:46:48 04:21:09 05:12:31.95 05:12:31.95 7:26 8.1

10 ZAWODNIK ŁUKASZ 194 SZPETNE KASZTANY JELENIA GÓRA POL M30 7 M 10 00:35:29 02:35:34 04:25:10 05:15:35.40 05:15:35.40 7:30 8
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CHOJNIK MARATON, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

11 RUDNICKI DARIUSZ 135 PROJEKT1000UP/PKO BP
BIEGAJMY RAZEM

POGÓRZE POL M30 8 M 11 00:39:10 02:48:03 04:29:26 05:15:47.50 05:15:47.50 7:31 8
               

12 MAJ MAREK 99 WARSZAWA POL M30 9 M 12 00:36:04 02:41:08 04:30:28 05:24:55.10 05:24:55.10 7:44 7.8
13 KOLENDA KRZYSZTOF 71 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN SZCZECIN POL M40 2 M 13 00:35:31 02:42:24 04:29:29 05:25:55.30 05:25:55.30 7:45 7.7
14 PETRYKOWSKI KAROL 127 SGH! SEKCJA GÓRSKA

PŁASKOZIEMCY
SZCZECIN POL M30 10 M 14 00:43:35 03:00:57 04:44:05 05:28:57.95 05:28:57.95 7:49 7.7

               
15 RÓŻYCKI RAFAŁ 134 TCZEW POL M30 11 M 15 00:35:06 02:45:28 04:39:41 05:31:27.35 05:31:27.35 7:53 7.6
16 GÓRECKI KRZYSZTOF 40 GRYFÓW ŚLĄSK POL M18 2 M 16 00:39:53 02:55:50 04:41:51 05:35:07.70 05:35:07.70 7:58 7.5
17 GILEWSKI BARTLOMIEJ 37 #NIEZESRAJSIE TARNOBRZEG POL M30 12 M 17 00:37:33 02:49:23 04:42:58 05:39:23.40 05:39:23.40 8:04 7.4
18 VESELÝ PAVEL 174 HSK HORNÍ ROKYTNICE ROKYTNICE NAD JIZEROU CZE M50 2 M 18 00:37:43 02:55:04 04:48:13 05:43:32.70 05:43:32.70 8:10 7.3
19 MUSIAŁ SZYMON 114 UNISŁAW POL M30 13 M 19 00:36:44 02:50:38 04:48:10 05:44:30.00 05:44:30.00 8:12 7.3
20 MANSFELD KRZYSZTOF 103 DĄBROWA POL M30 14 M 20 00:37:23 02:52:25 04:50:40 05:45:06.15 05:45:06.15 8:13 7.3
21 ŁUKASZEWSKI KAMIL 96 GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE MOSINA POL M30 15 M 21 00:38:52 02:55:26 04:50:08 05:47:01.70 05:47:01.70 8:15 7.3
22 KOWALCZYK TOMASZ 78 WOŁÓW POL M40 3 M 22 00:38:41 02:49:14 04:51:25 05:47:37.10 05:47:37.10 8:16 7.2
23 STASIW PRZEMYSŁAW 156 ULTRA TRAIL FANATICS ŻYRARDÓW POL M30 16 M 23 00:35:30 02:57:03 04:53:59 05:51:30.15 05:51:30.15 8:22 7.2
24 MIELNIK MICHAŁ 108 PANICZE POZNAŃ POL M30 17 M 24 00:39:40 03:03:17 04:59:00 05:51:57.55 05:51:57.55 8:22 7.2
25 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 185 KRAKOWIAK ULTRA TEAM /

GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM
KROSNO POL M40 4 M 25 00:37:47 03:02:50 05:00:34 05:55:21.75 05:55:21.75 8:27 7.1

               
26 BŁASZCZAK MAREK 11 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M30 18 M 26 00:38:23 03:02:31 05:02:55 06:05:30.95 06:05:30.95 8:42 6.9
27 KLEINSCHMIDT ŁUKASZ 68 KRIS TRANS MAŁYSZKA WIERZENICA POL M40 5 M 27 00:40:59 03:04:56 05:06:47 06:08:04.45 06:08:04.45 8:45 6.8
28 JAROSZ BARTOSZ 52 OŁUŻNA POL M30 19 M 28 00:41:18 03:06:28 05:09:54 06:08:45.60 06:08:45.60 8:46 6.8
29 CHLIPAŁA JAKUB 18 SOPOT POL M18 3 M 29 00:44:19 03:11:21 05:11:25 06:11:50.90 06:11:50.90 8:51 6.8
30 ORĘZIAK TOMASZ 122 TRAIL IS OUR WAY STALOWA WOLA POL M18 4 M 30 00:35:45 02:57:59 05:06:52 06:13:31.70 06:13:31.70 8:53 6.7
31 DAJCZAK MARIUSZ 23 WROCŁAW POL M30 20 M 31 00:44:16 03:16:06 05:16:28 06:17:30.55 06:17:30.55 8:59 6.7
32 BONIARCZYK ŁUKASZ 13 UNIEGOSZCZ POL M30 21 M 32 00:48:34 03:25:58 05:26:51 06:19:19.90 06:19:19.90 9:01 6.6
33 JĘDRAŚ RAFAŁ 53 WAWRZYN TEAM BIEGIEM PO

MARZENIA
LUBIN POL M30 22 M 33 00:41:54 03:12:48 05:23:03 06:20:10.40 06:20:10.40 9:03 6.6

               
34 ANDRÓSZOWSKI MATEUSZ 2 GDAŃSK POL M30 23 M 34 00:43:02 03:16:42 05:27:00 06:20:25.90 06:20:25.90 9:03 6.6
35 PAWŁOWSKI JAKUB 126 OPOLE POL M30 24 M 35 00:40:36 03:08:58 05:10:05 06:22:08.85 06:22:08.85 9:05 6.6
36 MALIGRANDA MARIUSZ 101 POZNAŃ POL M30 25 M 36 00:43:57 03:21:20 05:27:40 06:22:38.10 06:22:38.10 9:06 6.6
37 BORDYCH ANDRZEJ 202 BOREL MARATHON TEAM KOŻUCHÓW POL M50 3 M 37 00:42:09 03:27:14 05:30:11 06:26:20.10 06:26:20.10 9:11 6.5
38 SZCZEPANIAK ADAM 165 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL M30 26 M 38 00:38:09 03:11:12 05:24:22 06:26:32.90 06:26:32.90 9:12 6.5
39 NOWAK MAREK 118 EXPLORADOR POZNAŃ POL M40 6 M 39 00:39:55 03:13:08 05:30:26 06:26:38.80 06:26:38.80 9:12 6.5
40 DORNIAK RADEK 26 ZGORZELEC POL M40 7 M 40 00:45:13 03:24:08 05:29:20 06:27:26.90 06:27:26.90 9:13 6.5
41 WORONOWICZ PIOTR 186 NOTORYCZNI DEBIUTANCI WROCŁAW POL M30 27 M 41 00:39:24 03:14:04 05:38:11 06:29:32.25 06:29:32.25 9:16 6.5
42 ZOK KAROL 198 TARNOWSKIE GÓRY POL M40 8 M 42 00:44:30 03:21:56 05:34:02 06:33:12.95 06:33:12.95 9:21 6.4
43 KARMOWSKI JAKUB 62 WROCŁAW POL M40 9 M 43 05:40:59 06:34:34.90 06:34:34.90 9:23 6.4
44 ORĘZIAK MACIEJ 123 STALOWA WOLA POL M40 10 M 44 00:40:39 03:20:35 05:39:49 06:35:27.60 06:35:27.60 9:24 6.4
45 STAWIŃSKI PIOTR 159 12TRI KOCZARGI STARE POL M40 11 M 45 00:46:35 03:23:10 05:36:46 06:37:59.60 06:37:59.60 9:28 6.3
46 ZIÓŁKOWSKI KONRAD 197 KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40 12 M 46 00:46:37 03:23:16 05:36:48 06:37:59.75 06:37:59.75 9:28 6.3
47 BUGAJ ALAN 15 SZCZODRE POL M30 28 M 47 00:45:09 03:29:27 05:41:12 06:39:11.10 06:39:11.10 9:30 6.3
48 ORŁOWSKI JAKUB 204 OMP LEGAL WROCŁAW POL M40 13 M 48 00:43:05 03:18:18 05:37:07 06:39:51.80 06:39:51.80 9:31 6.3
49 GRYS PAWEŁ 44 WROCŁAW POL M30 29 M 49 00:46:15 03:26:32 05:40:55 06:42:11.10 06:42:11.10 9:34 6.3
50 SPRYSZYŃSKI MICHAŁ 149 TRIRODZINKA BYDGOSZCZ POL M30 30 M 50 00:43:40 03:31:03 05:49:27 06:43:30.90 06:43:30.90 9:36 6.2
51 KRZYWDZIŃSKI BARTŁOMIEJ 81 BOLESŁAWIEC POL M40 14 M 51 00:40:44 03:24:32 05:48:00 06:46:24.50 06:46:24.50 9:40 6.2
52 WATALA KRZYSZTOF 178 AW - SZYBCIEJ WROCŁAW POL M50 4 M 52 00:46:06 03:31:58 05:49:10 06:47:12.30 06:47:12.30 9:41 6.2
53 WYRZUCKI ANDRZEJ 190 #DZIKIZPRZYLESIA DOMASZCZYN POL M30 31 M 53 00:38:27 03:37:54 05:50:29 06:47:23.80 06:47:23.80 9:41 6.2
54 SZYMCZYK MICHAŁ 169 DRUŻYNA CHROBREGO SZPROTAWA POL M50 5 M 54 00:45:08 03:32:14 05:51:19 06:50:07.05 06:50:07.05 9:45 6.1
55 WOJCIECHOWSKI TADEUSZ 184 LULINEK LULINEK POL M30 32 M 55 00:45:17 03:28:32 05:53:33 06:53:01.65 06:53:01.65 9:50 6.1
56 ZABOROWSKI KAMIL 191 #ZALINIAMETY POZNAŃ POL M30 33 M 56 00:41:11 03:21:52 05:54:01 06:54:08.80 06:54:08.80 9:51 6.1
57 JĘDRUŚ JAKUB 54 CHSBD W RUCHU KATOWICE POL M30 34 M 57 00:42:02 03:33:43 05:57:05 06:56:00.60 06:56:00.60 9:54 6.1
58 RZEPECKI ARTUR 137 4FITER DĄBRÓWKA DĄBRÓWKA POL M40 15 M 58 00:38:37 03:30:59 05:56:50 06:57:48.35 06:57:48.35 9:56 6
59 GRZEGORZEWSKI KONRAD 45 4FITER DĄBRÓWKA POL M40 16 M 59 00:38:41 03:31:02 05:56:49 06:57:48.40 06:57:48.40 9:56 6
60 STASZEWSKI PIOTR 157 GORZÓW WLKP POL M40 17 M 60 00:40:15 03:18:23 05:48:26 06:58:23.90 06:58:23.90 9:57 6
61 SOBOLEWSKI DARIUSZ 147 BOREL MARATHON TEAM KOŻUCHÓW POL M40 18 M 61 00:42:08 03:27:14 05:54:10 06:58:34.40 06:58:34.40 9:57 6
62 NIEDOPYTALSKI PATRYK 115 JELENIA GÓRA POL M18 5 M 62 00:43:51 03:28:18 05:53:33 06:59:59.40 06:59:59.40 9:59 6
63 ŻACZYK MATEUSZ 200 WROCŁAW POL M30 35 M 63 00:42:48 03:34:41 06:02:52 07:00:16.95 07:00:16.95 10:00 6
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CHOJNIK MARATON, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

64 LUBELCZYK GRZEGORZ 91 SPELEOCLUB WROCŁAW MIĘKINIA POL M50 6 M 64 00:45:58 03:31:56 05:55:06 07:00:39.35 07:00:39.35 10:00 6
65 KAŃDUŁA GRZEGORZ 60 POZNAŃ POL M40 19 M 65 00:48:29 03:46:20 06:06:25 07:03:48.45 07:03:48.45 10:05 5.9
66 LESIAK FILIP 88 TRAIL IS OUR WAY SKAWINA POL M40 20 M 66 00:48:17 03:43:04 05:59:42 07:03:56.15 07:03:56.15 10:05 5.9
67 GAJLEWICZ PIOTR 34 PGP LEGAL SZCZECIN POL M40 21 M 67 00:43:26 03:35:55 06:08:18 07:06:55.85 07:06:55.85 10:09 5.9
68 LENART JAKUB 86 WROCŁAW POL M30 36 M 68 00:42:45 03:26:31 06:02:18 07:09:40.50 07:09:40.50 10:13 5.9
69 MĄCZYŃSKI MARCIN 106 LEGNICA POL M30 37 M 69 00:48:15 03:41:02 06:04:19 07:10:17.25 07:10:17.25 10:14 5.9
70 SKOWROŃSKI BARTOSZ 144 KAMIL LEŚNIAK TEAM WROCŁAW POL M30 38 M 70 00:45:00 03:57:29 06:08:21 07:10:46.25 07:10:46.25 10:15 5.9
71 GALASIŃSKI ANDRZEJ 35 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBOŃ POL M60 1 M 71 00:51:33 03:40:44 06:03:52 07:11:58.95 07:11:58.95 10:17 5.8
72 KASHCHEEV ANDREI 63 WROCŁAW POL M30 39 M 72 00:45:58 03:37:53 06:04:38 07:12:40.90 07:12:40.90 10:18 5.8
73 MAKLES PAWEŁ 100 BOXING GUBIN GUBIN POL M18 6 M 73 00:49:04 03:58:13 06:20:52 07:16:01.65 07:16:01.65 10:22 5.8
74 CHABER TOMASZ 16 POZNAŃ POL M30 40 M 74 00:43:28 03:48:09 06:19:33 07:18:35.40 07:18:35.40 10:26 5.7
75 LEWANDOWSKI ŁUKASZ 89 BUDCHEM PLEWISKA POL M40 22 M 75 00:42:54 03:34:48 06:14:50 07:21:19.60 07:21:19.60 10:30 5.7
76 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 70 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M50 7 M 76 00:46:30 03:44:37 06:01:35 07:25:44.90 07:25:44.90 10:36 5.7
77 WĄTROBA MAREK 179 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M40 23 M 77 00:46:28 03:44:35 06:01:36 07:25:45.00 07:25:45.00 10:36 5.7
78 MARCHWAT DANIEL 104 JELENIA GÓRA POL M30 41 M 78 00:47:18 03:45:29 06:22:42 07:27:54.90 07:27:54.90 10:39 5.6
79 PTAK PATRYK 129 CHSBD "W RUCHU" CHORZÓW POL M30 42 M 79 00:50:09 03:46:10 06:19:19 07:28:05.70 07:28:05.70 10:40 5.6
80 KIEDA BARTEK 67 KIEŁCZÓWEK POL M30 43 M 80 00:43:43 03:37:05 06:21:42 07:28:30.60 07:28:30.60 10:40 5.6
81 NOŻEWNIK PATRYK 119 TMLP OBORNIKI POL M40 24 M 81 00:57:12 03:59:46 06:30:01 07:31:01.60 07:31:01.60 10:44 5.6
82 BALIŃSKI WIKTOR 5 ŚWIDNICA POL M18 7 M 82 00:42:02 03:24:07 06:12:34 07:31:32.25 07:31:32.25 10:45 5.6
83 PAŚ  TOMASZ 206 WROCŁAW POL M40 25 M 83 00:44:49 03:55:54 06:24:26 07:31:59.95 07:31:59.95 10:45 5.6
84 BARGIEL PAWEL 7 AUSTIN, TX M40 26 M 84 00:47:50 03:50:43 06:24:49 07:32:19.75 07:32:19.75 10:46 5.6
85 BANACH ARTUR 6 NSZZ SOLIDARNOŚĆ VWMP POLKOWICE POL M40 27 M 85 00:44:56 03:40:54 06:19:45 07:32:26.70 07:32:26.70 10:46 5.6
86 MŁYNARCZYK ADAM 110 POZNAŃ POL M30 44 M 86 00:51:30 03:52:44 06:19:36 07:33:29.30 07:33:29.30 10:47 5.6
87 KOPYRA TOMASZ 73 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M40 28 M 87 00:50:09 03:55:20 06:26:24 07:33:55.00 07:33:55.00 10:48 5.6
88 GROBELNY SEBASTIAN 43 TEAM BEROTU LWÓWEK POL M50 8 M 88 00:42:05 03:27:05 06:10:54 07:35:39.30 07:35:39.30 10:50 5.5
89 WRZESZCZ JAKUB 188 WROCŁAW POL M30 45 M 89 00:46:20 03:40:06 06:23:56 07:35:52.35 07:35:52.35 10:51 5.5
90 SKWAREK JĘDRZEJ 145 POBIEDZISKA POL M30 46 M 90 00:46:20 03:43:10 06:26:53 07:38:19.00 07:38:19.00 10:54 5.5
91 LEWANDOWSKI MATEUSZ 90 LEVEL-GEO TEAM ZIELONA GÓRA POL M30 47 M 91 00:48:50 03:55:15 06:35:20 07:45:02.90 07:45:02.90 11:04 5.4
92 HEJMOWSKI SYLWESTER 47 BIEGAMYRAZEM.PL MIŁKÓW POL M50 9 M 92 00:48:36 04:09:08 06:32:41 07:46:34.50 07:46:34.50 11:06 5.4
93 FIEGA MIROSŁAW 31 SUCHY LAS GBR M40 29 M 93 00:41:25 03:57:31 06:44:03 07:50:03.80 07:50:03.80 11:11 5.4
94 HADAM MICHAŁ 46 #BIEGIEMWLAS/KB MANIAC

POZNAŃ
POZNAŃ POL M40 30 M 94 00:44:42 03:49:29 06:35:05 07:51:35.40 07:51:35.40 11:13 5.3

               
95 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 183 POZNAŃ POL M40 31 M 95 00:41:25 03:57:32 06:44:02 07:52:17.70 07:52:17.70 11:14 5.3
96 WÓJCIK JACEK 187 SZCZECIN POL M40 32 M 96 00:44:32 03:54:38 06:37:14 07:52:56.05 07:52:56.05 11:15 5.3
97 JANIK DAMIAN 50 ŁAZISKA GÓRNE POL M30 48 M 97 00:48:06 03:47:25 06:43:45 07:57:50.10 07:57:50.10 11:22 5.3
98 STROCZYŃSKI PAWEŁ 162 TYSKIE SINICE TYCHY POL M40 33 M 98 00:48:12 03:47:25 06:31:31 07:57:50.40 07:57:50.40 11:22 5.3
99 SCHULZE JÖRG 139 DAV ZITTAU LUCKENWALDE GER M60 2 M 99 00:50:48 04:06:51 06:48:34 07:58:26.55 07:58:26.55 11:23 5.3

100 KWAPISZEWSKI MARCIN 84 GNIEZNO POL M40 34 M 100 00:45:41 03:58:16 06:39:43 07:59:24.30 07:59:24.30 11:24 5.3
101 KWITOWSKI MACIEJ 85 GNIEZNO POL M40 35 M 101 00:45:41 03:58:14 06:39:51 08:03:04.10 08:03:04.10 11:30 5.2
102 DZIELENDZIAK DAMIAN 30 POZNAŃ POL M30 49 M 102 00:48:06 03:52:30 06:50:12 08:08:22.70 08:08:22.70 11:37 5.2
103 CHAJDYS MACIEJ 17 SKOSZEWY RUNNERS ŁÓDŹ POL M40 36 M 103 00:46:04 03:56:30 06:50:15 08:08:30.60 08:08:30.60 11:37 5.2
104 ŁABĘDZKI MARIUSZ 93 ŻAROWO POL M40 37 M 104 00:52:13 04:18:54 06:58:10 08:09:39.15 08:09:39.15 11:39 5.1
105 GAJEWSKI SEBASTIAN 33 STARGARD POL M40 38 M 105 00:51:51 04:18:56 06:58:17 08:09:39.40 08:09:39.40 11:39 5.1
106 KOSIOROWSKI LESZEK 75 JELENIA GÓRA POL M50 10 M 106 00:56:44 04:08:22 06:54:52 08:10:48.10 08:10:48.10 11:41 5.1
107 STANKE ŁUKASZ 155 4FITER POZNAŃ POL M40 39 M 107 00:46:53 04:07:37 06:59:44 08:16:07.70 08:16:07.70 11:48 5.1
108 LENKIEWICZ ALEKSANDER 87 WKURWTEAM WARSZAWA

(PRAGA-POŁUDNIE)
POL M40 40 M 108 00:50:53 04:13:58 07:06:17 08:17:07.25 08:17:07.25 11:50 5.1

               
109 RZEPNIEWSKI ŁUKASZ 203 WARSZAWA POL M40 41 M 109 00:51:44 04:14:01 07:01:27 08:17:08.05 08:17:08.05 11:50 5.1
110 KUCIA SZYMON 83 PAWŁÓW POL M30 50 M 110 00:51:14 04:25:31 07:04:22 08:17:29.50 08:17:29.50 11:50 5.1
111 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 172 SPC TORUŃ POL M40 42 M 111 00:48:31 04:14:12 07:00:00 08:21:58.15 08:21:58.15 11:57 5
112 RAK BARTOSZ 132 GŁOGÓW POL M30 51 M 112 00:55:06 04:08:43 07:05:47 08:23:58.40 08:23:58.40 11:59 5
113 KNUROWSKI MARCIN 69 PRZEDMOŚCIE POL M50 11 M 112 00:55:08 04:08:44 07:05:47 08:23:58.40 08:23:58.40 11:59 5
114 BORECKI MICHAŁ 14 LEGNICA POL M30 52 M 114 00:54:42 04:12:52 07:13:01 08:27:30.10 08:27:30.10 12:05 5
115 BASTA GRZEGORZ 8 BIEGAM BO LUBIĘ LASY

BOGDANIEC
GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M50 12 M 115 00:50:54 04:25:01 07:17:58 08:33:13.95 08:33:13.95 12:13 4.9

               
116 ŁASEK JAROSŁAW 94 WSCHOWA POL M50 13 M 116 00:50:11 04:23:20 07:14:56 08:39:47.65 08:39:47.65 12:22 4.8
117 SĄDEL KRZYSZTOF 138 CAGNOLINO MAXI SZCZECIN POL M50 14 M 117 00:53:30 04:14:02 07:13:23 08:41:53.35 08:41:53.35 12:25 4.8
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118 STRONIKOWSKI KAMIL 163 DRUŻYNA STASIA SZCZECIN POL M40 43 M 118 00:51:34 04:27:17 07:23:10 08:46:28.10 08:46:28.10 12:32 4.8
119 ŻOŁYNIAK SZYMON 201 SIERADZ POL M40 44 M 119 00:56:52 04:49:02 07:42:26 08:53:09.05 08:53:09.05 12:41 4.7
120 RADECKI WOJCIECH 131 DZIKI Z CYTADELI POBIEDZISKA POL M40 45 M 120 00:57:20 04:50:18 07:37:30 08:54:55.85 08:54:55.85 12:44 4.7
121 GOSPODAREK ŁUKASZ 39 JANCZEWO POL M40 46 M 121 00:55:31 04:38:46 07:43:48 09:00:28.15 09:00:28.15 12:52 4.7
122 JANAS MARCIN 49 AUGUSTÓW POL M40 47 M 122 00:54:41 04:40:33 07:51:32 09:05:04.10 09:05:04.10 12:58 4.6
123 SZREJBROWSKI BŁAŻEJ 168 POZNAŃ POL M40 48 M 123 00:58:46 04:50:45 07:55:20 09:07:49.85 09:07:49.85 13:02 4.6
124 GAŁĄZKA JAROSŁAW 36 BBL BOGDANIEC ULIM POL M40 49 M 124 00:54:41 04:25:06 07:30:21 09:08:53.10 09:08:53.10 13:04 4.6
125 SZEWCZYK RADOSŁAW 167 ŁÓDŹ POL M50 15 M 125 00:56:04 04:57:49 08:02:37 09:16:22.10 09:16:22.10 13:14 4.5
126 KAŁŁAUR KRZYSZTOF 57 WARSZAWA POL M40 50 M 126 00:57:37 04:51:08 08:03:44 09:27:19.45 09:27:19.45 13:30 4.4
127 KACZMAREK MICHAŁ 56 TEACH! PUSZCZYKOWO POL M40 51 M 127 00:55:04 04:35:16 07:37:23 09:31:59.90 09:31:59.90 13:37 4.4
128 MACIEJEWSKI TOMASZ 98 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M40 52 M 128 00:53:50 04:51:21 08:06:43 09:32:36.85 09:32:36.85 13:38 4.4
129 JĘDRZEJCZAK DAWID 55 SZAMOTUŁY POL M30 53 M 129 00:57:05 04:49:10 08:07:20 09:49:16.80 09:49:16.80 14:01 4.3
130 SIWA MICHAŁ 143 ŚWIEBODZIN POL M30 54 M 130 01:01:38 05:03:59 08:25:25 09:54:28.35 09:54:28.35 14:09 4.2
131 DUNOWSKI PRZEMYSŁAW 29 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M50 16 M 131 00:58:06 05:06:10 08:12:51 09:54:28.45 09:54:28.45 14:09 4.2
132 SREBRO KACPER 151 DZIKI Z CYTADELI POZNAŃ POL M18 8 M 132 00:59:38 05:06:18 08:57:31 10:45:35.65 10:45:35.65 15:22 3.9

ZIMNY TOMASZ 196 FARTY PUSZCZY SZCZECIN POL M60 00:41:50
DNF

03:18:09
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ŚLUSAREK RAFAŁ 171 KONARZEWO POL M30 00:57:04
DNF

05:06:50
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KAWAŁKO RYSZARD 65 WOLNY RYŚ LEGNICA POL M50 00:59:25
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

SREBRO MICHAŁ 150 DZIKI Z CYTADELI POZNAŃ POL M50 01:01:24
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PUSZ JAKUB 130 KOSZALIN POL M18  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

CHOJNIK MARATON, K18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 MICHAŁOWSKA AGATA 107 SOPOT POL K18 1 K 1 00:35:05 02:42:25 04:25:41 05:11:23.10 05:11:23.10 7:24 8.1
2 ZYWERT ANTONINA 199 WRZEŚNIA POL K18 2 K 4 00:38:43 02:55:14 04:47:41 05:37:39.55 05:37:39.55 8:02 7.5
3 TRZEBIATOWSKA KINGA 173 ŁUPAWA POL K18 3 K 9 00:39:32 03:11:07 05:13:06 06:08:13.40 06:08:13.40 8:46 6.8
4 SIKORA MALWINA 140 DROGA DO ULTRA WROCŁAW POL K18 4 K 12 00:46:12 03:23:16 05:31:19 06:27:15.20 06:27:15.20 9:13 6.5
5 KROSZCZYŃSKA JOWITA 80 WROCŁAW POL K18 5 K 26 00:46:10 03:55:31 06:32:42 07:37:05.70 07:37:05.70 10:52 5.5
6 WARLIKOWSKA KAROLINA 177 SPC TORUŃ POL K18 6 K 45 00:52:56 05:03:11 08:04:37 09:16:48.10 09:16:48.10 13:15 4.5

CIŻYŃSKA KATARZYNA 21 WARSZAWA POL K18  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

CHOJNIK MARATON, M18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 KASPRZAK PIOTR 64 ŚNIEŻNA PANTERA JELENIA GÓRA POL M18 1 M 5 00:35:02 02:36:22 04:17:14 05:07:04.45 05:07:04.45 7:18 8.2
2 GÓRECKI KRZYSZTOF 40 GRYFÓW ŚLĄSK POL M18 2 M 16 00:39:53 02:55:50 04:41:51 05:35:07.70 05:35:07.70 7:58 7.5
3 CHLIPAŁA JAKUB 18 SOPOT POL M18 3 M 29 00:44:19 03:11:21 05:11:25 06:11:50.90 06:11:50.90 8:51 6.8
4 ORĘZIAK TOMASZ 122 TRAIL IS OUR WAY STALOWA WOLA POL M18 4 M 30 00:35:45 02:57:59 05:06:52 06:13:31.70 06:13:31.70 8:53 6.7
5 NIEDOPYTALSKI PATRYK 115 JELENIA GÓRA POL M18 5 M 62 00:43:51 03:28:18 05:53:33 06:59:59.40 06:59:59.40 9:59 6
6 MAKLES PAWEŁ 100 BOXING GUBIN GUBIN POL M18 6 M 73 00:49:04 03:58:13 06:20:52 07:16:01.65 07:16:01.65 10:22 5.8
7 BALIŃSKI WIKTOR 5 ŚWIDNICA POL M18 7 M 82 00:42:02 03:24:07 06:12:34 07:31:32.25 07:31:32.25 10:45 5.6
8 SREBRO KACPER 151 DZIKI Z CYTADELI POZNAŃ POL M18 8 M 132 00:59:38 05:06:18 08:57:31 10:45:35.65 10:45:35.65 15:22 3.9

PUSZ JAKUB 130 KOSZALIN POL M18  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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CHOJNIK MARATON, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 KUBIAK JAGODA 82 WEJHEROWO POL K30 1 K 2 00:36:01 02:46:27 04:31:39 05:19:17.60 05:19:17.60 7:36 7.9
2 KRAKOWSKA ANNA 79 STANISZÓW POL K30 2 K 6 00:37:04 03:00:22 04:58:44 05:54:20.05 05:54:20.05 8:26 7.1
3 GRABIAS ALEKSANDRA 41 GDAŃSK POL K30 3 K 7 00:40:07 03:08:10 05:05:44 05:58:31.15 05:58:31.15 8:32 7
4 ZARĘBA ANNA 192 RADACZ POL K30 4 K 10 00:43:44 03:21:41 05:25:22 06:23:17.15 06:23:17.15 9:07 6.6
5 WALKOWIAK DOMINIKA 176 LESZNO POL K30 5 K 11 00:45:12 03:23:40 05:29:47 06:26:10.45 06:26:10.45 9:11 6.5
6 MOKRZYCKA WERONIKA 111 KŁODZKO POL K30 6 K 13 00:45:02 03:26:26 05:37:43 06:31:38.90 06:31:38.90 9:19 6.4
7 OŹMINKOWSKA ALEKSANDRA 124 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL K30 7 K 14 00:39:30 03:22:24 05:38:07 06:31:51.20 06:31:51.20 9:19 6.4
8 WIĘCEK MARIA 181 NOTORYCZNI DEBIUTANCI WROCŁAW POL K30 8 K 15 00:45:06 03:29:07 05:38:16 06:38:02.50 06:38:02.50 9:28 6.3
9 BIAŁOBRZEWSKA DARIA 10 GNIEZNO POL K30 9 K 16 05:39:10 06:38:25.30 06:38:25.30 9:29 6.3

10 KOS PAULINA 74 PRZYSUCHA POL K30 10 K 18 00:49:05 03:35:32 05:48:42 06:47:48.10 06:47:48.10 9:42 6.2
11 BENTKOWSKA MAGDALENA 9 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL K30 11 K 19 00:44:51 03:35:02 05:52:47 06:49:36.40 06:49:36.40 9:45 6.2
12 NIERADKA ANNA 117 ŚRODA WLKP POL K30 12 K 21 00:47:44 03:43:06 06:04:01 07:05:16.80 07:05:16.80 10:07 5.9
13 HYCZKO KINGA 48 TRAIL IS OUR WAY URAZ POL K30 13 K 23 00:51:05 03:48:04 06:13:50 07:16:25.55 07:16:25.55 10:23 5.8
14 WNUK EWELINA 182 POZNAN POL K30 14 K 28 00:48:21 03:57:07 06:27:51 07:39:52.90 07:39:52.90 10:56 5.5
15 GRAF JOANNA 42 PRZYGODZICE POL K30 15 K 30 00:47:39 03:56:22 06:31:46 07:42:40.20 07:42:40.20 11:00 5.4
16 KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA 66 SIERAKÓW POL K30 16 K 33 00:50:21 04:00:18 06:35:49 07:59:05.75 07:59:05.75 11:24 5.3
17 COULON AGATA 22 STARGARD POL K30 17 K 35 00:52:40 04:20:28 06:58:00 08:09:39.10 08:09:39.10 11:39 5.1
18 MARCINIAK PAULINA 105 GLIWICE POL K30 18 K 36 00:50:45 04:17:07 07:02:22 08:10:10.65 08:10:10.65 11:40 5.1
19 STAFIJ-KUCIA STENIA 152 PAWŁÓW POL K30 19 K 37 00:51:17 04:25:29 07:04:22 08:17:29.50 08:17:29.50 11:50 5.1
20 DRYWA EWELINA 27 LEVEL-GEO TEAM ZIELONA GÓRA POL K30 20 K 39 00:48:50 04:19:20 07:17:06 08:32:20.10 08:32:20.10 12:11 4.9
21 MACIEJEWSKA BEATA 97 KONIN POL K30 21 K 43 01:07:47 05:12:07 08:04:31 09:12:41.25 09:12:41.25 13:09 4.6

PACHOLEWICZ ALICJA 125 DOBRZYŃ POL K30 00:51:00
DNF

04:22:40
DNF

06:56:42
DNF

DNF DNF - -
             

MANSFELD ANITA 102 DĄBROWA POL K30  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

CHOJNIK MARATON, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 GORZELAŃCZYK JAKUB 38 JOMA TEAM GOLĘCZEWO POL M30 1 M 1 00:27:49 02:03:08 03:16:41 03:49:38.10 03:49:38.10 5:28 11
2 STAWIŃSKI MICHAŁ 160 AW SZYBCIEJ TEAM TARNOWO PODGÓRNE POL M30 2 M 2 00:30:03 02:19:16 03:46:17 04:26:49.80 04:26:49.80 6:21 9.4
3 SNOWACKI KAMIL 146 AW SZYBCIEJ TEAM WROCŁAW POL M30 3 M 3 00:30:07 02:22:20 04:03:03 04:52:19.40 04:52:19.40 6:57 8.6
4 WALCZAK PAWEŁ 175 KOSZALIN POL M30 4 M 4 00:31:57 02:31:17 04:15:07 04:57:58.70 04:57:58.70 7:05 8.5
5 MIKOLAJEWSKI MACIEJ 109 POZNAŃ POL M30 5 M 7 00:36:53 02:36:29 04:18:02 05:09:31.20 05:09:31.20 7:22 8.1
6 STĘSIK TOMASZ 161 WOLSZTYN POL M30 6 M 8 00:37:44 02:44:01 04:23:09 05:09:42.70 05:09:42.70 7:22 8.1
7 ZAWODNIK ŁUKASZ 194 SZPETNE KASZTANY JELENIA GÓRA POL M30 7 M 10 00:35:29 02:35:34 04:25:10 05:15:35.40 05:15:35.40 7:30 8
8 RUDNICKI DARIUSZ 135 PROJEKT1000UP/PKO BP

BIEGAJMY RAZEM
POGÓRZE POL M30 8 M 11 00:39:10 02:48:03 04:29:26 05:15:47.50 05:15:47.50 7:31 8

               
9 MAJ MAREK 99 WARSZAWA POL M30 9 M 12 00:36:04 02:41:08 04:30:28 05:24:55.10 05:24:55.10 7:44 7.8

10 PETRYKOWSKI KAROL 127 SGH! SEKCJA GÓRSKA
PŁASKOZIEMCY

SZCZECIN POL M30 10 M 14 00:43:35 03:00:57 04:44:05 05:28:57.95 05:28:57.95 7:49 7.7
               

11 RÓŻYCKI RAFAŁ 134 TCZEW POL M30 11 M 15 00:35:06 02:45:28 04:39:41 05:31:27.35 05:31:27.35 7:53 7.6
12 GILEWSKI BARTLOMIEJ 37 #NIEZESRAJSIE TARNOBRZEG POL M30 12 M 17 00:37:33 02:49:23 04:42:58 05:39:23.40 05:39:23.40 8:04 7.4
13 MUSIAŁ SZYMON 114 UNISŁAW POL M30 13 M 19 00:36:44 02:50:38 04:48:10 05:44:30.00 05:44:30.00 8:12 7.3
14 MANSFELD KRZYSZTOF 103 DĄBROWA POL M30 14 M 20 00:37:23 02:52:25 04:50:40 05:45:06.15 05:45:06.15 8:13 7.3
15 ŁUKASZEWSKI KAMIL 96 GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE MOSINA POL M30 15 M 21 00:38:52 02:55:26 04:50:08 05:47:01.70 05:47:01.70 8:15 7.3
16 STASIW PRZEMYSŁAW 156 ULTRA TRAIL FANATICS ŻYRARDÓW POL M30 16 M 23 00:35:30 02:57:03 04:53:59 05:51:30.15 05:51:30.15 8:22 7.2
17 MIELNIK MICHAŁ 108 PANICZE POZNAŃ POL M30 17 M 24 00:39:40 03:03:17 04:59:00 05:51:57.55 05:51:57.55 8:22 7.2
18 BŁASZCZAK MAREK 11 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M30 18 M 26 00:38:23 03:02:31 05:02:55 06:05:30.95 06:05:30.95 8:42 6.9
19 JAROSZ BARTOSZ 52 OŁUŻNA POL M30 19 M 28 00:41:18 03:06:28 05:09:54 06:08:45.60 06:08:45.60 8:46 6.8
20 DAJCZAK MARIUSZ 23 WROCŁAW POL M30 20 M 31 00:44:16 03:16:06 05:16:28 06:17:30.55 06:17:30.55 8:59 6.7
21 BONIARCZYK ŁUKASZ 13 UNIEGOSZCZ POL M30 21 M 32 00:48:34 03:25:58 05:26:51 06:19:19.90 06:19:19.90 9:01 6.6
22 JĘDRAŚ RAFAŁ 53 WAWRZYN TEAM BIEGIEM PO

MARZENIA
LUBIN POL M30 22 M 33 00:41:54 03:12:48 05:23:03 06:20:10.40 06:20:10.40 9:03 6.6

               
23 ANDRÓSZOWSKI MATEUSZ 2 GDAŃSK POL M30 23 M 34 00:43:02 03:16:42 05:27:00 06:20:25.90 06:20:25.90 9:03 6.6
24 PAWŁOWSKI JAKUB 126 OPOLE POL M30 24 M 35 00:40:36 03:08:58 05:10:05 06:22:08.85 06:22:08.85 9:05 6.6
25 MALIGRANDA MARIUSZ 101 POZNAŃ POL M30 25 M 36 00:43:57 03:21:20 05:27:40 06:22:38.10 06:22:38.10 9:06 6.6
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CHOJNIK MARATON, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

26 SZCZEPANIAK ADAM 165 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL M30 26 M 38 00:38:09 03:11:12 05:24:22 06:26:32.90 06:26:32.90 9:12 6.5
27 WORONOWICZ PIOTR 186 NOTORYCZNI DEBIUTANCI WROCŁAW POL M30 27 M 41 00:39:24 03:14:04 05:38:11 06:29:32.25 06:29:32.25 9:16 6.5
28 BUGAJ ALAN 15 SZCZODRE POL M30 28 M 47 00:45:09 03:29:27 05:41:12 06:39:11.10 06:39:11.10 9:30 6.3
29 GRYS PAWEŁ 44 WROCŁAW POL M30 29 M 49 00:46:15 03:26:32 05:40:55 06:42:11.10 06:42:11.10 9:34 6.3
30 SPRYSZYŃSKI MICHAŁ 149 TRIRODZINKA BYDGOSZCZ POL M30 30 M 50 00:43:40 03:31:03 05:49:27 06:43:30.90 06:43:30.90 9:36 6.2
31 WYRZUCKI ANDRZEJ 190 #DZIKIZPRZYLESIA DOMASZCZYN POL M30 31 M 53 00:38:27 03:37:54 05:50:29 06:47:23.80 06:47:23.80 9:41 6.2
32 WOJCIECHOWSKI TADEUSZ 184 LULINEK LULINEK POL M30 32 M 55 00:45:17 03:28:32 05:53:33 06:53:01.65 06:53:01.65 9:50 6.1
33 ZABOROWSKI KAMIL 191 #ZALINIAMETY POZNAŃ POL M30 33 M 56 00:41:11 03:21:52 05:54:01 06:54:08.80 06:54:08.80 9:51 6.1
34 JĘDRUŚ JAKUB 54 CHSBD W RUCHU KATOWICE POL M30 34 M 57 00:42:02 03:33:43 05:57:05 06:56:00.60 06:56:00.60 9:54 6.1
35 ŻACZYK MATEUSZ 200 WROCŁAW POL M30 35 M 63 00:42:48 03:34:41 06:02:52 07:00:16.95 07:00:16.95 10:00 6
36 LENART JAKUB 86 WROCŁAW POL M30 36 M 68 00:42:45 03:26:31 06:02:18 07:09:40.50 07:09:40.50 10:13 5.9
37 MĄCZYŃSKI MARCIN 106 LEGNICA POL M30 37 M 69 00:48:15 03:41:02 06:04:19 07:10:17.25 07:10:17.25 10:14 5.9
38 SKOWROŃSKI BARTOSZ 144 KAMIL LEŚNIAK TEAM WROCŁAW POL M30 38 M 70 00:45:00 03:57:29 06:08:21 07:10:46.25 07:10:46.25 10:15 5.9
39 KASHCHEEV ANDREI 63 WROCŁAW POL M30 39 M 72 00:45:58 03:37:53 06:04:38 07:12:40.90 07:12:40.90 10:18 5.8
40 CHABER TOMASZ 16 POZNAŃ POL M30 40 M 74 00:43:28 03:48:09 06:19:33 07:18:35.40 07:18:35.40 10:26 5.7
41 MARCHWAT DANIEL 104 JELENIA GÓRA POL M30 41 M 78 00:47:18 03:45:29 06:22:42 07:27:54.90 07:27:54.90 10:39 5.6
42 PTAK PATRYK 129 CHSBD "W RUCHU" CHORZÓW POL M30 42 M 79 00:50:09 03:46:10 06:19:19 07:28:05.70 07:28:05.70 10:40 5.6
43 KIEDA BARTEK 67 KIEŁCZÓWEK POL M30 43 M 80 00:43:43 03:37:05 06:21:42 07:28:30.60 07:28:30.60 10:40 5.6
44 MŁYNARCZYK ADAM 110 POZNAŃ POL M30 44 M 86 00:51:30 03:52:44 06:19:36 07:33:29.30 07:33:29.30 10:47 5.6
45 WRZESZCZ JAKUB 188 WROCŁAW POL M30 45 M 89 00:46:20 03:40:06 06:23:56 07:35:52.35 07:35:52.35 10:51 5.5
46 SKWAREK JĘDRZEJ 145 POBIEDZISKA POL M30 46 M 90 00:46:20 03:43:10 06:26:53 07:38:19.00 07:38:19.00 10:54 5.5
47 LEWANDOWSKI MATEUSZ 90 LEVEL-GEO TEAM ZIELONA GÓRA POL M30 47 M 91 00:48:50 03:55:15 06:35:20 07:45:02.90 07:45:02.90 11:04 5.4
48 JANIK DAMIAN 50 ŁAZISKA GÓRNE POL M30 48 M 97 00:48:06 03:47:25 06:43:45 07:57:50.10 07:57:50.10 11:22 5.3
49 DZIELENDZIAK DAMIAN 30 POZNAŃ POL M30 49 M 102 00:48:06 03:52:30 06:50:12 08:08:22.70 08:08:22.70 11:37 5.2
50 KUCIA SZYMON 83 PAWŁÓW POL M30 50 M 110 00:51:14 04:25:31 07:04:22 08:17:29.50 08:17:29.50 11:50 5.1
51 RAK BARTOSZ 132 GŁOGÓW POL M30 51 M 112 00:55:06 04:08:43 07:05:47 08:23:58.40 08:23:58.40 11:59 5
52 BORECKI MICHAŁ 14 LEGNICA POL M30 52 M 114 00:54:42 04:12:52 07:13:01 08:27:30.10 08:27:30.10 12:05 5
53 JĘDRZEJCZAK DAWID 55 SZAMOTUŁY POL M30 53 M 129 00:57:05 04:49:10 08:07:20 09:49:16.80 09:49:16.80 14:01 4.3
54 SIWA MICHAŁ 143 ŚWIEBODZIN POL M30 54 M 130 01:01:38 05:03:59 08:25:25 09:54:28.35 09:54:28.35 14:09 4.2

ŚLUSAREK RAFAŁ 171 KONARZEWO POL M30 00:57:04
DNF

05:06:50
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CHOJNIK MARATON, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 NIEMIRO DOMINIKA 116 POLICE POL K40 1 K 3 00:38:15 02:52:25 04:43:24 05:33:23.65 05:33:23.65 7:56 7.6
2 WIECZOREK MARIA 180 PRZEDWOJEWSKI TEAM DĄBRÓWKA POL K40 2 K 5 00:41:31 02:59:18 04:52:53 05:46:13.15 05:46:13.15 8:14 7.3
3 RESPONDEK ANNA 133 ZIELONA GÓRA POL K40 3 K 8 00:41:52 03:14:27 05:14:38 06:07:33.20 06:07:33.20 8:45 6.9
4 SZEWCZENKO AGNIESZKA 166 BOLESŁAWIEC POL K40 4 K 17 00:40:43 03:24:33 05:48:00 06:46:24.65 06:46:24.65 9:40 6.2
5 MAROVA KLARA 205 POL K40 5 K 22 00:47:07 03:47:16 06:08:14 07:06:24.05 07:06:24.05 10:09 5.9
6 WYRWAS-ZYGARŁOWSKA IZABELA 189 WLKP MOUNTAINS ULTRA POZNAŃ POL K40 6 K 24 00:50:41 03:49:27 06:14:38 07:16:49.15 07:16:49.15 10:24 5.8
7 STANISZEWSKA JOANNA 154 SPC JELENIA GÓRA POL K40 7 K 25 00:46:56 03:52:32 06:15:42 07:19:45.65 07:19:45.65 10:28 5.7
8 DĘBSKA-ZEŃCZAK AGNIESZKA 25 POZNAŃ POL K40 8 K 27 00:48:20 03:57:07 06:28:19 07:39:52.60 07:39:52.60 10:56 5.5
9 DANILUK-DUPLA EWA 24 WIECZORNE BIEGANIE W

SZCZECINIE
SZCZECIN POL K40 9 K 29 00:47:26 03:58:49 06:33:35 07:42:04.00 07:42:04.00 11:00 5.5

               
10 ZDROJEWSKA MAGDALENA 195 KARCZEWKO POL K40 10 K 31 00:49:03 03:59:12 06:33:57 07:44:14.30 07:44:14.30 11:03 5.4
11 KAŃDUŁA KLAUDIA 59 POZNAŃ POL K40 11 K 32 00:50:52 04:08:33 06:45:07 07:50:29.50 07:50:29.50 11:12 5.4
12 CIMOSZKO KATARZYNA 20 BR - W STRONĘ ULTRA WĄGROWIEC POL K40 12 K 34 00:49:09 04:10:22 06:53:53 08:06:04.95 08:06:04.95 11:34 5.2
13 BOKSZCZANIN ANETA 12 LION NIERUCHOMOŚCI SZCZECIN POL K40 13 K 38 00:57:35 04:20:36 07:10:59 08:27:21.50 08:27:21.50 12:04 5
14 MRUCZYŃSKA-PIETRUCZANIS KATARZYNA 112 DEVI HIMAL TEAM WĘGRÓW POL K40 14 K 40 00:56:37 04:42:48 07:34:07 08:43:12.00 08:43:12.00 12:27 4.8
15 PRZETAKIEWICZ MAGDALENA 128 WARSZAWA POL K40 15 K 41 01:06:01 04:56:49 07:42:25 08:55:28.35 08:55:28.35 12:44 4.7
16 ŁASKAWSKA JUSTYNA 95 WARSZAWA POL K40 16 K 42 00:56:52 04:49:01 07:46:14 09:08:09.20 09:08:09.20 13:03 4.6
17 RUTKOWSKA EWELINA 136 PLEWISKA POL K40 17 K 46 00:52:37 05:10:38 08:07:17 09:21:50.15 09:21:50.15 13:22 4.5
18 OKONIEWSKA AGNIESZKA 121 ŚMIGIEL POL K40 18 K 47 00:58:30 05:02:31 08:04:59 09:30:33.95 09:30:33.95 13:35 4.4
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CHOJNIK MARATON, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 KOTARSKI MARIUSZ 77 PROJEKT 1000UP RUMIA POL M40 1 M 9 00:39:13 02:46:48 04:21:09 05:12:31.95 05:12:31.95 7:26 8.1
2 KOLENDA KRZYSZTOF 71 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN SZCZECIN POL M40 2 M 13 00:35:31 02:42:24 04:29:29 05:25:55.30 05:25:55.30 7:45 7.7
3 KOWALCZYK TOMASZ 78 WOŁÓW POL M40 3 M 22 00:38:41 02:49:14 04:51:25 05:47:37.10 05:47:37.10 8:16 7.2
4 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 185 KRAKOWIAK ULTRA TEAM /

GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM
KROSNO POL M40 4 M 25 00:37:47 03:02:50 05:00:34 05:55:21.75 05:55:21.75 8:27 7.1

               
5 KLEINSCHMIDT ŁUKASZ 68 KRIS TRANS MAŁYSZKA WIERZENICA POL M40 5 M 27 00:40:59 03:04:56 05:06:47 06:08:04.45 06:08:04.45 8:45 6.8
6 NOWAK MAREK 118 EXPLORADOR POZNAŃ POL M40 6 M 39 00:39:55 03:13:08 05:30:26 06:26:38.80 06:26:38.80 9:12 6.5
7 DORNIAK RADEK 26 ZGORZELEC POL M40 7 M 40 00:45:13 03:24:08 05:29:20 06:27:26.90 06:27:26.90 9:13 6.5
8 ZOK KAROL 198 TARNOWSKIE GÓRY POL M40 8 M 42 00:44:30 03:21:56 05:34:02 06:33:12.95 06:33:12.95 9:21 6.4
9 KARMOWSKI JAKUB 62 WROCŁAW POL M40 9 M 43 05:40:59 06:34:34.90 06:34:34.90 9:23 6.4

10 ORĘZIAK MACIEJ 123 STALOWA WOLA POL M40 10 M 44 00:40:39 03:20:35 05:39:49 06:35:27.60 06:35:27.60 9:24 6.4
11 STAWIŃSKI PIOTR 159 12TRI KOCZARGI STARE POL M40 11 M 45 00:46:35 03:23:10 05:36:46 06:37:59.60 06:37:59.60 9:28 6.3
12 ZIÓŁKOWSKI KONRAD 197 KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40 12 M 46 00:46:37 03:23:16 05:36:48 06:37:59.75 06:37:59.75 9:28 6.3
13 ORŁOWSKI JAKUB 204 OMP LEGAL WROCŁAW POL M40 13 M 48 00:43:05 03:18:18 05:37:07 06:39:51.80 06:39:51.80 9:31 6.3
14 KRZYWDZIŃSKI BARTŁOMIEJ 81 BOLESŁAWIEC POL M40 14 M 51 00:40:44 03:24:32 05:48:00 06:46:24.50 06:46:24.50 9:40 6.2
15 RZEPECKI ARTUR 137 4FITER DĄBRÓWKA DĄBRÓWKA POL M40 15 M 58 00:38:37 03:30:59 05:56:50 06:57:48.35 06:57:48.35 9:56 6
16 GRZEGORZEWSKI KONRAD 45 4FITER DĄBRÓWKA POL M40 16 M 59 00:38:41 03:31:02 05:56:49 06:57:48.40 06:57:48.40 9:56 6
17 STASZEWSKI PIOTR 157 GORZÓW WLKP POL M40 17 M 60 00:40:15 03:18:23 05:48:26 06:58:23.90 06:58:23.90 9:57 6
18 SOBOLEWSKI DARIUSZ 147 BOREL MARATHON TEAM KOŻUCHÓW POL M40 18 M 61 00:42:08 03:27:14 05:54:10 06:58:34.40 06:58:34.40 9:57 6
19 KAŃDUŁA GRZEGORZ 60 POZNAŃ POL M40 19 M 65 00:48:29 03:46:20 06:06:25 07:03:48.45 07:03:48.45 10:05 5.9
20 LESIAK FILIP 88 TRAIL IS OUR WAY SKAWINA POL M40 20 M 66 00:48:17 03:43:04 05:59:42 07:03:56.15 07:03:56.15 10:05 5.9
21 GAJLEWICZ PIOTR 34 PGP LEGAL SZCZECIN POL M40 21 M 67 00:43:26 03:35:55 06:08:18 07:06:55.85 07:06:55.85 10:09 5.9
22 LEWANDOWSKI ŁUKASZ 89 BUDCHEM PLEWISKA POL M40 22 M 75 00:42:54 03:34:48 06:14:50 07:21:19.60 07:21:19.60 10:30 5.7
23 WĄTROBA MAREK 179 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M40 23 M 77 00:46:28 03:44:35 06:01:36 07:25:45.00 07:25:45.00 10:36 5.7
24 NOŻEWNIK PATRYK 119 TMLP OBORNIKI POL M40 24 M 81 00:57:12 03:59:46 06:30:01 07:31:01.60 07:31:01.60 10:44 5.6
25 PAŚ  TOMASZ 206 WROCŁAW POL M40 25 M 83 00:44:49 03:55:54 06:24:26 07:31:59.95 07:31:59.95 10:45 5.6
26 BARGIEL PAWEL 7 AUSTIN, TX M40 26 M 84 00:47:50 03:50:43 06:24:49 07:32:19.75 07:32:19.75 10:46 5.6
27 BANACH ARTUR 6 NSZZ SOLIDARNOŚĆ VWMP POLKOWICE POL M40 27 M 85 00:44:56 03:40:54 06:19:45 07:32:26.70 07:32:26.70 10:46 5.6
28 KOPYRA TOMASZ 73 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M40 28 M 87 00:50:09 03:55:20 06:26:24 07:33:55.00 07:33:55.00 10:48 5.6
29 FIEGA MIROSŁAW 31 SUCHY LAS GBR M40 29 M 93 00:41:25 03:57:31 06:44:03 07:50:03.80 07:50:03.80 11:11 5.4
30 HADAM MICHAŁ 46 #BIEGIEMWLAS/KB MANIAC

POZNAŃ
POZNAŃ POL M40 30 M 94 00:44:42 03:49:29 06:35:05 07:51:35.40 07:51:35.40 11:13 5.3

               
31 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 183 POZNAŃ POL M40 31 M 95 00:41:25 03:57:32 06:44:02 07:52:17.70 07:52:17.70 11:14 5.3
32 WÓJCIK JACEK 187 SZCZECIN POL M40 32 M 96 00:44:32 03:54:38 06:37:14 07:52:56.05 07:52:56.05 11:15 5.3
33 STROCZYŃSKI PAWEŁ 162 TYSKIE SINICE TYCHY POL M40 33 M 98 00:48:12 03:47:25 06:31:31 07:57:50.40 07:57:50.40 11:22 5.3
34 KWAPISZEWSKI MARCIN 84 GNIEZNO POL M40 34 M 100 00:45:41 03:58:16 06:39:43 07:59:24.30 07:59:24.30 11:24 5.3
35 KWITOWSKI MACIEJ 85 GNIEZNO POL M40 35 M 101 00:45:41 03:58:14 06:39:51 08:03:04.10 08:03:04.10 11:30 5.2
36 CHAJDYS MACIEJ 17 SKOSZEWY RUNNERS ŁÓDŹ POL M40 36 M 103 00:46:04 03:56:30 06:50:15 08:08:30.60 08:08:30.60 11:37 5.2
37 ŁABĘDZKI MARIUSZ 93 ŻAROWO POL M40 37 M 104 00:52:13 04:18:54 06:58:10 08:09:39.15 08:09:39.15 11:39 5.1
38 GAJEWSKI SEBASTIAN 33 STARGARD POL M40 38 M 105 00:51:51 04:18:56 06:58:17 08:09:39.40 08:09:39.40 11:39 5.1
39 STANKE ŁUKASZ 155 4FITER POZNAŃ POL M40 39 M 107 00:46:53 04:07:37 06:59:44 08:16:07.70 08:16:07.70 11:48 5.1
40 LENKIEWICZ ALEKSANDER 87 WKURWTEAM WARSZAWA

(PRAGA-POŁUDNIE)
POL M40 40 M 108 00:50:53 04:13:58 07:06:17 08:17:07.25 08:17:07.25 11:50 5.1

               
41 RZEPNIEWSKI ŁUKASZ 203 WARSZAWA POL M40 41 M 109 00:51:44 04:14:01 07:01:27 08:17:08.05 08:17:08.05 11:50 5.1
42 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 172 SPC TORUŃ POL M40 42 M 111 00:48:31 04:14:12 07:00:00 08:21:58.15 08:21:58.15 11:57 5
43 STRONIKOWSKI KAMIL 163 DRUŻYNA STASIA SZCZECIN POL M40 43 M 118 00:51:34 04:27:17 07:23:10 08:46:28.10 08:46:28.10 12:32 4.8
44 ŻOŁYNIAK SZYMON 201 SIERADZ POL M40 44 M 119 00:56:52 04:49:02 07:42:26 08:53:09.05 08:53:09.05 12:41 4.7
45 RADECKI WOJCIECH 131 DZIKI Z CYTADELI POBIEDZISKA POL M40 45 M 120 00:57:20 04:50:18 07:37:30 08:54:55.85 08:54:55.85 12:44 4.7
46 GOSPODAREK ŁUKASZ 39 JANCZEWO POL M40 46 M 121 00:55:31 04:38:46 07:43:48 09:00:28.15 09:00:28.15 12:52 4.7
47 JANAS MARCIN 49 AUGUSTÓW POL M40 47 M 122 00:54:41 04:40:33 07:51:32 09:05:04.10 09:05:04.10 12:58 4.6
48 SZREJBROWSKI BŁAŻEJ 168 POZNAŃ POL M40 48 M 123 00:58:46 04:50:45 07:55:20 09:07:49.85 09:07:49.85 13:02 4.6
49 GAŁĄZKA JAROSŁAW 36 BBL BOGDANIEC ULIM POL M40 49 M 124 00:54:41 04:25:06 07:30:21 09:08:53.10 09:08:53.10 13:04 4.6
50 KAŁŁAUR KRZYSZTOF 57 WARSZAWA POL M40 50 M 126 00:57:37 04:51:08 08:03:44 09:27:19.45 09:27:19.45 13:30 4.4
51 KACZMAREK MICHAŁ 56 TEACH! PUSZCZYKOWO POL M40 51 M 127 00:55:04 04:35:16 07:37:23 09:31:59.90 09:31:59.90 13:37 4.4
52 MACIEJEWSKI TOMASZ 98 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M40 52 M 128 00:53:50 04:51:21 08:06:43 09:32:36.85 09:32:36.85 13:38 4.4
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CHOJNIK MARATON, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 LUBOWIECKA KATARZYNA 92 WARSZAWA POL K50 1 K 20 05:57:22 07:00:11.90 07:00:11.90 10:00 6
2 SIKORA MALGORZATA 141 ZABORÓW POL K50 2 K 44 01:06:11 04:57:09 08:00:01 09:14:04.70 09:14:04.70 13:11 4.5
3 DUNOWSKA ILONA 28 BBL LASY BOGDANIEC GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K50 3 K 48 00:58:07 05:05:48 08:12:08 09:54:28.40 09:54:28.40 14:09 4.2

CHOJNIK MARATON, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 CIBART PIOTR 19 SZCZECIN POL M50 1 M 6 00:35:43 02:40:58 04:22:23 05:09:08.05 05:09:08.05 7:21 8.2
2 VESELÝ PAVEL 174 HSK HORNÍ ROKYTNICE ROKYTNICE NAD JIZEROU CZE M50 2 M 18 00:37:43 02:55:04 04:48:13 05:43:32.70 05:43:32.70 8:10 7.3
3 BORDYCH ANDRZEJ 202 BOREL MARATHON TEAM KOŻUCHÓW POL M50 3 M 37 00:42:09 03:27:14 05:30:11 06:26:20.10 06:26:20.10 9:11 6.5
4 WATALA KRZYSZTOF 178 AW - SZYBCIEJ WROCŁAW POL M50 4 M 52 00:46:06 03:31:58 05:49:10 06:47:12.30 06:47:12.30 9:41 6.2
5 SZYMCZYK MICHAŁ 169 DRUŻYNA CHROBREGO SZPROTAWA POL M50 5 M 54 00:45:08 03:32:14 05:51:19 06:50:07.05 06:50:07.05 9:45 6.1
6 LUBELCZYK GRZEGORZ 91 SPELEOCLUB WROCŁAW MIĘKINIA POL M50 6 M 64 00:45:58 03:31:56 05:55:06 07:00:39.35 07:00:39.35 10:00 6
7 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 70 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M50 7 M 76 00:46:30 03:44:37 06:01:35 07:25:44.90 07:25:44.90 10:36 5.7
8 GROBELNY SEBASTIAN 43 TEAM BEROTU LWÓWEK POL M50 8 M 88 00:42:05 03:27:05 06:10:54 07:35:39.30 07:35:39.30 10:50 5.5
9 HEJMOWSKI SYLWESTER 47 BIEGAMYRAZEM.PL MIŁKÓW POL M50 9 M 92 00:48:36 04:09:08 06:32:41 07:46:34.50 07:46:34.50 11:06 5.4

10 KOSIOROWSKI LESZEK 75 JELENIA GÓRA POL M50 10 M 106 00:56:44 04:08:22 06:54:52 08:10:48.10 08:10:48.10 11:41 5.1
11 KNUROWSKI MARCIN 69 PRZEDMOŚCIE POL M50 11 M 112 00:55:08 04:08:44 07:05:47 08:23:58.40 08:23:58.40 11:59 5
12 BASTA GRZEGORZ 8 BIEGAM BO LUBIĘ LASY

BOGDANIEC
GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M50 12 M 115 00:50:54 04:25:01 07:17:58 08:33:13.95 08:33:13.95 12:13 4.9

               
13 ŁASEK JAROSŁAW 94 WSCHOWA POL M50 13 M 116 00:50:11 04:23:20 07:14:56 08:39:47.65 08:39:47.65 12:22 4.8
14 SĄDEL KRZYSZTOF 138 CAGNOLINO MAXI SZCZECIN POL M50 14 M 117 00:53:30 04:14:02 07:13:23 08:41:53.35 08:41:53.35 12:25 4.8
15 SZEWCZYK RADOSŁAW 167 ŁÓDŹ POL M50 15 M 125 00:56:04 04:57:49 08:02:37 09:16:22.10 09:16:22.10 13:14 4.5
16 DUNOWSKI PRZEMYSŁAW 29 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M50 16 M 131 00:58:06 05:06:10 08:12:51 09:54:28.45 09:54:28.45 14:09 4.2

KAWAŁKO RYSZARD 65 WOLNY RYŚ LEGNICA POL M50 00:59:25
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

SREBRO MICHAŁ 150 DZIKI Z CYTADELI POZNAŃ POL M50 01:01:24
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

CHOJNIK MARATON, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 6km 24km 36km Netto Brutto min/km km/h

1 GALASIŃSKI ANDRZEJ 35 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBOŃ POL M60 1 M 71 00:51:33 03:40:44 06:03:52 07:11:58.95 07:11:58.95 10:17 5.8
2 SCHULZE JÖRG 139 DAV ZITTAU LUCKENWALDE GER M60 2 M 99 00:50:48 04:06:51 06:48:34 07:58:26.55 07:58:26.55 11:23 5.3

ZIMNY TOMASZ 196 FARTY PUSZCZY SZCZECIN POL M60 00:41:50
DNF

03:18:09
DNF

 DNF DNF DNF - -
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